
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. spalio 20 d.

Nr. 2020-294



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  11
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  11
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 11
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  11
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  11
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  11

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 11
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  11
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  13
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  13
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  13

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  13
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  13
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 29
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  30

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  138
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  138
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 157
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  160
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Inter Krasta", kodas 302693905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4919270

UAB "Inter Krasta" (juridinio asmens kodas 302693905, registruotos buveinės adresas Ozo g. 10A, Vilnius, Lietuvos
Respublika), informuoja, kad yra parengtos UAB "Inter Krasta" atskyrimo sąlygos, kurių pagrindu nuo UAB "Inter Krasta"
bus atskirta dalis turto, nuosavybės ir įsipareigojimų ir jų pagrindu bus sukuriamos 2 (dvi) naujos tos pačios teisinės
formos bendrovės - UAB Inter Krasta Luxury (ar kitokio pavadinimo) ir UAB Inter Krasta Premium (ar kitokio pavadinimo),
pasirinktu buveinės adresu, įskaitant Ozo g. 10A, Vilnius, Lietuvos Respublika.

UAB "Inter Krasta" yra atskyrime dalyvaujanti bendrovė, kuri tęs veiklą po atskyrimo. UAB "Inter Krasta" turtas, nuosavybė
ir įsipareigojimai (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) atskyrimo sąlygose ir perdavimo-priėmimo aktuose
nurodyta apimtimi pereis UAB Inter Krasta Luxury ir UAB Inter Krasta Premium, o UAB "Inter Krasta" turtas, nuosavybė
ir įsipareigojimai, kurie bus perduodami pagal atskyrimo sąlygas ir perdavimo-priėmimo aktus, bus įtraukiami į naujų
bendrovių UAB Inter Krasta Luxury ir UAB Inter Krasta Premium buhalterinę apskaitą nuo perdavimo-priėmimo akto
su kiekviena bendrove sudarymo momento, kaip jis apibrėžiamas atskyrimo sąlygose, jeigu imperatyvios Lietuvos
Respublikos teisės aktų normos, atskyrimo sąlygos ar perdavimo-priėmimo aktas(-ai) nenumato kitaip.

Su parengtomis atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais
dokumentais galima susipažinti iki UAB Inter Krasta Luxury ir UAB Inter Krasta Premium įregistravimo Juridinių asmenų
registre momento, UAB "Inter Krasta" registruotos buveinės adresu Ozo g. 10A, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo
dienomis nuo 10 val. iki 16 val.

[Text in English]

UAB "Inter Krasta" (company code 302693905, registered office at Ozo str. 10A, Vilnius, the Republic of Lithuania),
hereby informs that the spin-off terms of UAB "Inter Krasta" have been prepared, on the basis of which a part of UAB
"Inter Krasta" assets, property and obligations will be separated and transferred from UAB "Inter Krasta" to 2 (two) new
companies of the same legal form - UAB Inter Krasta Luxury (or any other name) and UAB Inter Krasta Premium (or any
other name), to be established after the spin-off, with registered office at Ozo str. 10A, Vilnius, the Republic of Lithuania
or any other registered office address.

UAB "Inter Krasta", a company participating in the spin-off, will continue its activities after the spin-off. The assets,
property and obligations (including rights and obligations under contracts) of UAB "Inter Krasta" will be transferred to UAB
Inter Krasta Luxury and UAB Inter Krasta Premium to the extent specified in the spin-off terms and transfer-acceptance
deeds. The assets, property and obligations, which will be transferred in accordance with the terms of the spin-off terms
and the transfer-acceptance deeds, will be included in the accounting records of the new companies - UAB Inter Krasta
Luxury and UAB Inter Krasta Premium from the moment of concluding the transfer-acceptance deed with each company,
as defined in the spin-off terms, unless otherwise provided by the imperative norms of the legal acts of the Republic of
Lithuania, spin-off terms or transfer-acceptance deed(-s).

The prepared spin-off terms and other documents specified in the provisions of Article 65(2) of the Law on Companies
of the Republic of Lithuania are available at the registered office of UAB Inter Krasta Ozo str. 10A, Vilnius, Republic of
Lithuania, on working days from 10 am. until 4 pm., until the moment of registration of UAB Inter Krasta Luxury and UAB
Inter Krasta Premium within the Register of Legal Entities.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Šakių rajono Lukšių žemės ūkio bendrovė, kodas 174317183
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Lukšių k. 2
Pranešimo Nr. 4918606

Šakių rajono Lukšių žemės ūkio bendrovės (toliau - Bendrovė) nariams



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 4

Pranešame, kad 2020 m. spalio 26 d. 9 val. šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės narių susirinkimas (toliau -
Susirinkimas).
Susirinkimas šaukiamas Bendrovės direktoriaus iniciatyva (2020-10-16 Įsakymas Nr. V-28).
Susirinkimo vieta - Žibuoklių g. 14, Kėdainiai.  Narių registracija - 2020 m. spalio 26 d. nuo 8.30 val. iki 9 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl metinio pranešimo svarstymo.
2. Dėl revizoriaus akto svarstymo.
3. Dėl 2019-2020 finansinių metų Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
4. Dėl Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimo.
5. Dėl Bendrovės administracijos vadovo darbo įvertinimo.
6. Dėl sandorių patvirtinimo.
7. Dėl investicijų patvirtinimo.
Lietuvoje sparčiai didėjant koronaviruso infekcijos COVID-19 susirgimo atvejų ir negalint tiksliai numatyti tolimesnių
apribojimų, raginame visus Bendrovės narius dalyvauti Susirinkime, pasinaudojant išankstiniu balsavimu iki paskutinės
darbo dienos prieš Susirinkimą.
Su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su Susirinkimo darbotvarke, bei išankstinio balsavimo galimybe, galima
susipažinti darbo valandomis Bendrovės buhalterijos tik iš anksto suderinus telefonu - 8 616 32741 ir el. paštu -
c.sirvaitiene@linasagro.lt.

- - -

UAB "Inrosa", kodas 300628360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 15
Pranešimo Nr. 4919268

Bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu 2020 m. lapkričio 16 d. 14 val. šaukiamas UAB "Inrosa", kodas 30628360,
neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks bendrovės buveinėje adresu Polocko g. 15, Vilnius. Susirinkimo
dalyviai registruojami nuo 13.40 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. UAB "Inrosa" direktoriaus atsistatydinimas
2. UAB "Inrosa" naujo direktoriaus rinkimai
3. UAB "Inrosa" direktoriaus atlyginimo nustatymas
Visą informaciją ir dokumentus, susijusius su susirinkimo darbotvarke galima gauti kreipiantis į Bendrovės direktorę
darbo dienomis Bendrovės buveinės adresu, mob. +370 68429641, el. paštu: inrosa@roze.lt
UAB "Inrosa" direktorė S. Mateiko.

- - -

UAB "Kalnera", kodas 302700328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Mokyklos g. 8A-4
Pranešimo Nr. 4919335

UAB "Kalnera" (302700328) Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Mokyklos g. 8A-4 akcininkų dėmesiui.
2020 m. spalio 26 d. direktoriaus sprendimu  šaukiamas pakartotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks bendrovės
patalpose Mokolų k., Mokyklos g. 8A-4, Marijampolės sav. 18 val.
Darbotvarkė:
1. Vadovo atleidimas;
2. Naujo vadovo skyrimas.
Informacija teikiama tel. 865860033
Direktorius Karolis Zokas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 5

1.5 Likvidavimas

Algio Rudaičio veterinarijos firma, kodas 174282946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Kidulių k., Nemuno g. 56
Pranešimo Nr. 4918555

Likviduojama Algio Rudaičio veterinarijos firma, kodas 25163467, buveinė: Šakių r. sav., Kidulių sen., Kidulių k., Nemuno
g. 56. Duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centre.

Likvidatorius Algis Rudaitis.

- - -

Dairy Trading LLC Lietuvos filialas, kodas 302681504
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 114
Pranešimo Nr. 4918572

Likviduojama Dairy Trading LLC Lietuvos filialas, kodas 302681504, buveinė - Marijampolė, Kauno g. 114. Duomenys
saugomi VĮ Registrų centre.

Dairy Trading LLC Lietuvos filialas
Likvidatorė Gintarė Baronienė.

- - -

ORANGE HELSE AS filialas, kodas 303212417
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 8
Pranešimo Nr. 4918589

ORANGE HELSE AS filialas, juridinio asmens kodas 303212417, likviduojamas  bendrovės valdybos 2020-08-03
sprendimu.
Likvidatorius Ernesta Danielevičienė.

- - -

UAB "100 metų kartu", kodas 304660850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 25-8
Pranešimo Nr. 4918599

2020 m. rugsėjo 8 d. priimtas sprendimas likviduoti UAB "100 METŲ KARTU", teisinė forma UAB, kodas 304660850,
buveinė Architektų g. 25-8, Vilniaus m., Vilniaus m. saviv., registras: VĮ Registrų centras, juridinių asmenų registras.
Bendrovės likvidatorius Marius Čiuželis, tel. +370 698 40095.

- - -

MB Bukiškių autoservisas, kodas 304423253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užudvarionių k., Liepų g. 64
Pranešimo Nr. 4919209

Atsižvelgiant į tai, kad juridinis asmuo nesudaro jokių sandorių, nevykdo atsiskaitymų su ūkio subjektais ir negauna
pajamų, priimu sprendimą nuo 2020 m. spalio 9 d. sustabdyti MB Bukiškių autoservisas (kodas 304423253, buveinės
adresas Liepų g. 64, Užudvarionių k. Vilniaus r.) veiklą ir ją likviduoti.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 6

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

UAB Aristavos ūkis, kodas 161298135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Liepų al. 7
Pranešimo Nr. 4918559

Informuojame, kad UAB Aristavos ūkis, yra gavusi  UAB Aristavos ūkis akcininko pranešimą apie ketinamas parduoti
akcijas. Bendrai akcininkai parduoda 1388 vienetus paprastųjų vardinių UAB Aristavos ūkis akcijų. Pardavimo kaina yra
6 eurai už vieną akciją. Akcininkai, pageidaujantys pirkti parduodamas akcijas turi informuoti apie tai UAB Aristavos ūkis
iki 2020-11-02.

- - -

UAB Šlapaberžės ūkis, kodas 161290398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Šlapaberžės k., Naujaberžės g. 10A
Pranešimo Nr. 4918562

Informuojame, kad UAB Šlapaberžės ūkis, yra gavusi  UAB Šlapaberžės ūkis akcininkų pranešimą apie ketinamas
parduoti akcijas. Bendrai akcininkai parduoda 13580 vienetus paprastųjų vardinių UAB Šlapaberžės ūkis akcijų.
Pardavimo kaina yra 0,50 eurai už vieną akciją. Akcininkai, pageidaujantys pirkti parduodamas akcijas turi informuoti
apie tai UAB Šlapaberžės ūkis iki 2020 m. lapkričio 2 dienos.

- - -

UAB Šešupės ūkis, kodas 165670049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k., Sodo g. 2
Pranešimo Nr. 4919238

Informuojame, kad UAB Šešupės ūkis, yra gavusi  UAB Šešupės ūkis akcininkų pranešimą apie ketinamas parduoti
akcijas. Bendrai akcininkai parduoda 120191 vienetus paprastųjų vardinių UAB Šešupės ūkis akcijų. Pardavimo kaina
yra 0,50 eurai už vieną akciją. Akcininkai, pageidaujantys pirkti parduodamas akcijas turi informuoti apie tai UAB Šešupės
ūkis iki 2020-11-02.

- - -

UAB Beržų ūkis, kodas 161266098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Beržų k., Bokštų g. 1
Pranešimo Nr. 4919240

Informuojame, kad UAB Beržų ūkis, yra gavusi  UAB Beržų ūkis akcininkų pranešimą apie ketinamas parduoti akcijas.
Bendrai akcininkai parduoda 5230 vienetus paprastųjų vardinių UAB Beržų akcijų. Pardavimo kaina yra 2 eurai už vieną
akciją. Akcininkai, pageidaujantys pirkti parduodamas akcijas turi informuoti apie tai UAB Beržų ūkis iki 2020 m. lapkričio
2 dienos.

1.9 Pavadinimo keitimas

VšĮ NIDOS PUSĖS MARATONO BĖGIMAS, kodas 302814716
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 3-4
Pranešimo Nr. 4918542



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 7

Pranešame, kad nuo 2020 m. Spalio 17 d. VšĮ Nidos Pusės Maratono Bėgimas juridinis vardas bus pakeistas ir
įregistruotas naujasis įmonės pavadinimas Všį Kuršių Legendos"  Taipogi pasikeitė ir VšĮ tikslai bei prasiplėtė VšĮ veikla.
VšĮ direktorius - Aurelijus Armonavičius.

- - -

VšĮ "Kultūrų pažinimo centras", kodas 302496651
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 92
Pranešimo Nr. 4918545

VšĮ Kultūrų pažinimo centras pavadinimas keičiamas į VšĮ Ulonų psichoterapijos centras.

- - -

Viešoji įstaiga "Stebėsenos ir prognozių agentūra", kodas 110068011
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 38
Pranešimo Nr. 4918598

Informuojame, kad viešoji įstaiga "Stebėsenos ir prognozių agentūra" (kodas 110068011, buveinės adresas  Gedimino
pr. 38, Vilnius) nuo 2020-11-01 keičia pavadinimą į VšĮ Valdymo ir koordinavimo centras.

- - -

UAB "Naita", kodas 304917070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4918600

Vienintelio akcininko sprendimu nuo 2020 spalio 15 d. keičiamas įmonės pavadinimas iš UAB "Naita" į UAB LUARTA.

- - -

UAB IAMUS Invest, kodas 304877925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4919208

Informuojame, kad UAB"IAMUS Invest", juridinio asmens kodas 304877925, buveinės adresas Partizanų g.61- 806,
Kaunas, Kauno m. sav. keičia pvadinimą į UAB "Merudaan research".

- - -

Aurora Hemp Europe UAB, kodas 303310060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Jovarų g. 3
Pranešimo Nr. 4919330

Aurora Hemp Europe UAB informuoja, kad 2020-10-19 vienintelis bendrovės akcininkas priėmė sprendimą pakeisti
Aurora Hemp Europe UAB pavadinimą į Allive Europe UAB. Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus bendrovės
pavadinimą, nesikeis.

- - -

UAB "Gryntech", kodas 300686196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 17-2
Pranešimo Nr. 4919348

Informuojame, kad keičiamas UAB "Gryntech", juridinio asmens kodas 300686196, buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės
g. 17-2, pavadinimas. Naujas Bendrovės pavadinimas - UAB BALTIC BITerminal.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 8

1.10 Pertvarkymas

MB "AZURE ENTERPRISE", kodas 304753048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4918613

Mažoji Bendrija "AZURE ENTERPRISE" dalyvvauja pertvarkyme į Uždarąją akcinę bendrovę.

- - -

MB "Gustva", kodas 303371953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Juodpelkio g. 10-2
Pranešimo Nr. 4919342

MB "Gustva" 2020-10-19 sprendimu Nr.2020/10-1 pertvarkoma į UAB" Gustva". Dėl  klausimų, susijusių su MB'Gusta"
pertvarkymu, prašome kreiptis adresu Juodpelkio g.10-2, Mažeikiai; mob. tel. nr.+37069936103.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Kuršėnų žemės ūkio bendrovė, kodas 175727833
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Ringuvėnų k., Svirbučių g. 50
Pranešimo Nr. 4918594

PRANEŠIMAS APIE PARENGTĄ ŽŪB "KURŠĖNŲ ŽEMĖ", ŽŪB "ŠILĖNŲ ŽEMĖ", ŽŪB "RINGUVĖNŲ ŽEMĖ" IR
KURŠĖNŲ ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖS REORGANIZAVIMO PROJEKTĄ (SĄLYGAS)

Informuojame, kad yra parengtas ŽŪB "Kuršėnų žemė", ŽŪB "Šilėnų žemė", ŽŪB "Ringuvėnų žemė" ir Kuršėnų žemės
ūkio bendrovės reorganizavimo projektas (sąlygos).

Reorganizavime (jungimesi) dalyvaujanti bendrovė: Kuršėnų žemės ūkio bendrovė, žemės ūkio bendrovė, juridinio
asmens kodas: 175727833, buveinės adresas: Svirbučių g. 50, Ringuvėnų k., LT-81202 Šiaulių r., Lietuvos Respublika,
registravimo duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre. Reorganizavimo projekto
(sąlygų) sudarymo dieną Bendrovės įneštų pajinių įnašų suma (pajinis kapitalas) yra 815 813, 83 EUR.

Reorganizuojama (jungiama) bendrovė: ŽŪB "Kuršėnų žemė", žemės ūkio bendrovė, juridinio asmens kodas:
301824700, buveinės adresas: Svirbučių g. 50, Ringuvėnų k., LT-81202 Šiaulių r., Lietuvos Respublika, registravimo
duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre. Reorganizavimo projekto (sąlygų)
sudarymo dieną Bendrovės įneštų pajinių įnašų suma (pajinis kapitalas) yra 2 896 EUR.

Reorganizuojama (jungiama) bendrovė: ŽŪB "Šilėnų žemė", žemės ūkio bendrovė, juridinio asmens kodas: 302643101,
buveinės adresas: Svirbučių g. 50, Ringuvėnų k., LT-81202 Šiaulių r., Lietuvos Respublika, registravimo duomenys
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre. Reorganizavimo projekto (sąlygų) sudarymo dieną
Bendrovės įneštų pajinių įnašų suma (pajinis kapitalas) yra 2 896 EUR.

Reorganizuojama (jungiama) bendrovė: ŽŪB "Ringuvėnų žemė", žemės ūkio bendrovė, juridinio asmens kodas:
303197335, buveinės adresas: Svirbučių g. 50, Ringuvėnų k., LT-81202 Šiaulių r., Lietuvos Respublika, registravimo
duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre. Reorganizavimo projekto (sąlygų)
sudarymo dieną Bendrovės įneštų pajinių įnašų suma (pajinis kapitalas) yra 2 896 EUR.

Reorganizavimas (jungimasis) bus vykdomas ŽŪB "Kuršėnų žemė", ŽŪB "Šilėnų žemė" ir ŽŪB "Ringuvėnų žemė"
prijungiant prie Kuršėnų žemės ūkio bendrovės. Po reorganizavimo ŽŪB "Kuršėnų žemė", ŽŪB "Šilėnų žemė" ir ŽŪB
"Ringuvėnų žemė" veikla pasibaigs, o Kuršėnų žemės ūkio bendrovė tęs savo veiklą, perimdama visą ŽŪB "Kuršėnų
žemė", ŽŪB "Šilėnų žemė", ŽŪB "Ringuvėnų žemė" turtą, teises ir pareigas.

Visas ŽŪB "Kuršėnų žemė", ŽŪB "Šilėnų žemė" ir ŽŪB "Ringuvėnų žemė" turtas, teisės ir pareigos pereina Kuršėnų
žemės ūkio bendrovei priėmimo   perdavimo akto pasirašymo dieną ("Perėmimo diena"). Planuojama, kad Priėmimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 9

- perdavimo aktą Bendrovių vadovai pasirašys 2020 m.  lapkričio 30 d. Jeigu dėl kokių nors priežasčių ši data būtų
paankstinta ar atidėta, tai neturės įtakos bendrovių teisėms ir pareigoms, prisiimamoms pagal Reorganizavimo sąlygas.

Reorganizavimas laikomas baigtu, kai Juridinių asmenų registre įregistruojama nauja Kuršėnų žemės ūkio bendrovės
įstatų redakcija.

ŽŪB "Kuršėnų žemė", ŽŪB "Šilėnų žemė" ir ŽŪB "Ringuvėnų žemė" sandoriai yra įtraukiami į Kuršėnų žemės ūkio
bendrovės buhalterinę apskaitą nuo Perėmimo dienos, nebent imperatyvios teisės aktų normos nustatytų kitaip. Visas
ŽŪB "Kuršėnų žemė", ŽŪB "Šilėnų žemė" ir ŽŪB "Ringuvėnų žemė" turtas, teisės ir pareigos pagal sandorius pereina
Kuršėnų žemės ūkio bendrovei Perėmimo dieną.

Su Lietuvos Respublikos žemės ūkio bendrovių įstatyme nurodytais dokumentais galima susipažinti Kuršėnų žemės
ūkio bendrovės, ŽŪB "Kuršėnų žemė", ŽŪB "Šilėnų žemė" ir ŽŪB "Ringuvėnų žemė" buveinėse adresu Svirbučių g. 50,
Ringuvėnų k., LT-81202 Šiaulių r., darbo dienomis nuo 9 iki 17 val. Telefonas informacijai: +37061801189.

- - -

ŽŪB "Kuršėnų žemė", kodas 301824700
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Ringuvėnų k., Svirbučių g. 50
Pranešimo Nr. 4918595

PRANEŠIMAS APIE PARENGTĄ ŽŪB "KURŠĖNŲ ŽEMĖ", ŽŪB "ŠILĖNŲ ŽEMĖ", ŽŪB "RINGUVĖNŲ ŽEMĖ" IR
KURŠĖNŲ ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖS REORGANIZAVIMO PROJEKTĄ (SĄLYGAS)

Informuojame, kad yra parengtas ŽŪB "Kuršėnų žemė", ŽŪB "Šilėnų žemė", ŽŪB "Ringuvėnų žemė" ir Kuršėnų žemės
ūkio bendrovės reorganizavimo projektas (sąlygos).

Reorganizavime (jungimesi) dalyvaujanti bendrovė: Kuršėnų žemės ūkio bendrovė, žemės ūkio bendrovė, juridinio
asmens kodas: 175727833, buveinės adresas: Svirbučių g. 50, Ringuvėnų k., LT-81202 Šiaulių r., Lietuvos Respublika,
registravimo duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre. Reorganizavimo projekto
(sąlygų) sudarymo dieną Bendrovės įneštų pajinių įnašų suma (pajinis kapitalas) yra 815 813, 83 EUR.

Reorganizuojama (jungiama) bendrovė: ŽŪB "Kuršėnų žemė", žemės ūkio bendrovė, juridinio asmens kodas:
301824700, buveinės adresas: Svirbučių g. 50, Ringuvėnų k., LT-81202 Šiaulių r., Lietuvos Respublika, registravimo
duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre. Reorganizavimo projekto (sąlygų)
sudarymo dieną Bendrovės įneštų pajinių įnašų suma (pajinis kapitalas) yra 2 896 EUR.

Reorganizuojama (jungiama) bendrovė: ŽŪB "Šilėnų žemė", žemės ūkio bendrovė, juridinio asmens kodas: 302643101,
buveinės adresas: Svirbučių g. 50, Ringuvėnų k., LT-81202 Šiaulių r., Lietuvos Respublika, registravimo duomenys
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre. Reorganizavimo projekto (sąlygų) sudarymo dieną
Bendrovės įneštų pajinių įnašų suma (pajinis kapitalas) yra 2 896 EUR.

Reorganizuojama (jungiama) bendrovė: ŽŪB "Ringuvėnų žemė", žemės ūkio bendrovė, juridinio asmens kodas:
303197335, buveinės adresas: Svirbučių g. 50, Ringuvėnų k., LT-81202 Šiaulių r., Lietuvos Respublika, registravimo
duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre. Reorganizavimo projekto (sąlygų)
sudarymo dieną Bendrovės įneštų pajinių įnašų suma (pajinis kapitalas) yra 2 896 EUR.

Reorganizavimas (jungimasis) bus vykdomas ŽŪB "Kuršėnų žemė", ŽŪB "Šilėnų žemė" ir ŽŪB "Ringuvėnų žemė"
prijungiant prie Kuršėnų žemės ūkio bendrovės. Po reorganizavimo ŽŪB "Kuršėnų žemė", ŽŪB "Šilėnų žemė" ir ŽŪB
"Ringuvėnų žemė" veikla pasibaigs, o Kuršėnų žemės ūkio bendrovė tęs savo veiklą, perimdama visą ŽŪB "Kuršėnų
žemė", ŽŪB "Šilėnų žemė", ŽŪB "Ringuvėnų žemė" turtą, teises ir pareigas.

Visas ŽŪB "Kuršėnų žemė", ŽŪB "Šilėnų žemė" ir ŽŪB "Ringuvėnų žemė" turtas, teisės ir pareigos pereina Kuršėnų
žemės ūkio bendrovei priėmimo   perdavimo akto pasirašymo dieną ("Perėmimo diena"). Planuojama, kad Priėmimo
- perdavimo aktą Bendrovių vadovai pasirašys 2020 m.  lapkričio 30 d. Jeigu dėl kokių nors priežasčių ši data būtų
paankstinta ar atidėta, tai neturės įtakos bendrovių teisėms ir pareigoms, prisiimamoms pagal Reorganizavimo sąlygas.

Reorganizavimas laikomas baigtu, kai Juridinių asmenų registre įregistruojama nauja Kuršėnų žemės ūkio bendrovės
įstatų redakcija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 10

ŽŪB "Kuršėnų žemė", ŽŪB "Šilėnų žemė" ir ŽŪB "Ringuvėnų žemė" sandoriai yra įtraukiami į Kuršėnų žemės ūkio
bendrovės buhalterinę apskaitą nuo Perėmimo dienos, nebent imperatyvios teisės aktų normos nustatytų kitaip. Visas
ŽŪB "Kuršėnų žemė", ŽŪB "Šilėnų žemė" ir ŽŪB "Ringuvėnų žemė" turtas, teisės ir pareigos pagal sandorius pereina
Kuršėnų žemės ūkio bendrovei Perėmimo dieną.

Su Lietuvos Respublikos žemės ūkio bendrovių įstatyme nurodytais dokumentais galima susipažinti Kuršėnų žemės
ūkio bendrovės, ŽŪB "Kuršėnų žemė", ŽŪB "Šilėnų žemė" ir ŽŪB "Ringuvėnų žemė" buveinėse adresu Svirbučių g. 50,
Ringuvėnų k., LT-81202 Šiaulių r., darbo dienomis nuo 9 iki 17 val. Telefonas informacijai: +37061801189.

- - -

ŽŪB "Ringuvėnų žemė", kodas 303197335
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Ringuvėnų k., Svirbučių g. 50
Pranešimo Nr. 4918596

PRANEŠIMAS APIE PARENGTĄ ŽŪB "KURŠĖNŲ ŽEMĖ", ŽŪB "ŠILĖNŲ ŽEMĖ", ŽŪB "RINGUVĖNŲ ŽEMĖ" IR
KURŠĖNŲ ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖS REORGANIZAVIMO PROJEKTĄ (SĄLYGAS)

Informuojame, kad yra parengtas ŽŪB "Kuršėnų žemė", ŽŪB "Šilėnų žemė", ŽŪB "Ringuvėnų žemė" ir Kuršėnų žemės
ūkio bendrovės reorganizavimo projektas (sąlygos).

Reorganizavime (jungimesi) dalyvaujanti bendrovė: Kuršėnų žemės ūkio bendrovė, žemės ūkio bendrovė, juridinio
asmens kodas: 175727833, buveinės adresas: Svirbučių g. 50, Ringuvėnų k., LT-81202 Šiaulių r., Lietuvos Respublika,
registravimo duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre. Reorganizavimo projekto
(sąlygų) sudarymo dieną Bendrovės įneštų pajinių įnašų suma (pajinis kapitalas) yra 815 813, 83 EUR.
Reorganizuojama (jungiama) bendrovė: ŽŪB "Kuršėnų žemė", žemės ūkio bendrovė, juridinio asmens kodas:
301824700, buveinės adresas: Svirbučių g. 50, Ringuvėnų k., LT-81202 Šiaulių r., Lietuvos Respublika, registravimo
duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre. Reorganizavimo projekto (sąlygų)
sudarymo dieną Bendrovės įneštų pajinių įnašų suma (pajinis kapitalas) yra 2 896 EUR.

Reorganizuojama (jungiama) bendrovė: ŽŪB "Šilėnų žemė", žemės ūkio bendrovė, juridinio asmens kodas: 302643101,
buveinės adresas: Svirbučių g. 50, Ringuvėnų k., LT-81202 Šiaulių r., Lietuvos Respublika, registravimo duomenys
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre. Reorganizavimo projekto (sąlygų) sudarymo dieną
Bendrovės įneštų pajinių įnašų suma (pajinis kapitalas) yra 2 896 EUR.

Reorganizuojama (jungiama) bendrovė: ŽŪB "Ringuvėnų žemė", žemės ūkio bendrovė, juridinio asmens kodas:
303197335, buveinės adresas: Svirbučių g. 50, Ringuvėnų k., LT-81202 Šiaulių r., Lietuvos Respublika, registravimo
duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre. Reorganizavimo projekto (sąlygų)
sudarymo dieną Bendrovės įneštų pajinių įnašų suma (pajinis kapitalas) yra 2 896 EUR.

Reorganizavimas (jungimasis) bus vykdomas ŽŪB "Kuršėnų žemė", ŽŪB "Šilėnų žemė" ir ŽŪB "Ringuvėnų žemė"
prijungiant prie Kuršėnų žemės ūkio bendrovės. Po reorganizavimo ŽŪB "Kuršėnų žemė", ŽŪB "Šilėnų žemė" ir ŽŪB
"Ringuvėnų žemė" veikla pasibaigs, o Kuršėnų žemės ūkio bendrovė tęs savo veiklą, perimdama visą ŽŪB "Kuršėnų
žemė", ŽŪB "Šilėnų žemė", ŽŪB "Ringuvėnų žemė" turtą, teises ir pareigas.

Visas ŽŪB "Kuršėnų žemė", ŽŪB "Šilėnų žemė" ir ŽŪB "Ringuvėnų žemė" turtas, teisės ir pareigos pereina Kuršėnų
žemės ūkio bendrovei priėmimo   perdavimo akto pasirašymo dieną ("Perėmimo diena"). Planuojama, kad Priėmimo
- perdavimo aktą Bendrovių vadovai pasirašys 2020 m.  lapkričio 30 d. Jeigu dėl kokių nors priežasčių ši data būtų
paankstinta ar atidėta, tai neturės įtakos bendrovių teisėms ir pareigoms, prisiimamoms pagal Reorganizavimo sąlygas.

Reorganizavimas laikomas baigtu, kai Juridinių asmenų registre įregistruojama nauja Kuršėnų žemės ūkio bendrovės
įstatų redakcija.

ŽŪB "Kuršėnų žemė", ŽŪB "Šilėnų žemė" ir ŽŪB "Ringuvėnų žemė" sandoriai yra įtraukiami į Kuršėnų žemės ūkio
bendrovės buhalterinę apskaitą nuo Perėmimo dienos, nebent imperatyvios teisės aktų normos nustatytų kitaip. Visas
ŽŪB "Kuršėnų žemė", ŽŪB "Šilėnų žemė" ir ŽŪB "Ringuvėnų žemė" turtas, teisės ir pareigos pagal sandorius pereina
Kuršėnų žemės ūkio bendrovei Perėmimo dieną.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 11

Su Lietuvos Respublikos žemės ūkio bendrovių įstatyme nurodytais dokumentais galima susipažinti Kuršėnų žemės
ūkio bendrovės, ŽŪB "Kuršėnų žemė", ŽŪB "Šilėnų žemė" ir ŽŪB "Ringuvėnų žemė" buveinėse adresu Svirbučių g. 50,
Ringuvėnų k., LT-81202 Šiaulių r., darbo dienomis nuo 9 iki 17 val. Telefonas informacijai: +37061801189.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB MV BALTIC COMPANY, kodas 302942370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4918561

Prarastus UAB MV BALTIC COMPANY, j. a. k. 302942370, įstatus laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

VšĮ "Autorenginiai LT", kodas 305314958
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Kampo g. 5
Pranešimo Nr. 4918597

- - -

UAB "IT visata", kodas 303570357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4919280

- - -

UAB "Baltijos aukcionų namas", kodas 304093930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 12

Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4919282

- - -

UAB "Realizacijos sprendimai", kodas 124175870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4919285

- - -

UAB "Kingalis", kodas 148530080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4919289

- - -

UAB "Rivadas", kodas 300148945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4919290

- - -

UAB "Ekspres servisas", kodas 302425729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4919291

- - -

EuroChem Group, UAB, kodas 302841492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4919292

- - -

Big Truck Service, UAB, kodas 302814004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4919293

- - -

UAB "Rolber", kodas 302768884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4919321

- - -

UAB "Kalsta", kodas 302570977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 13

Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4919325

- - -

UAB "Verslo procesai ir apskaita", kodas 300135428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4919326

- - -

UAB "V&IT", kodas 300155612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4919327

- - -

Kinų verslininkų asociacija, kodas 302456920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4919328

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "LISTERA", kodas 124137599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4918615

- - -

UAB "Samogitia LT", kodas 304221255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Paežerės Rūdaičių k., Žemaičių Kalvarijos g. 66
Pranešimo Nr. 4919305

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Darnių iniciatyvų paramos fondas, kodas 305642855



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 14

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 7-101
Pranešimo Nr. 4919364

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: AKVILĖ LIAUDANSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Oro prekyba, kodas 305643658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 92
Pranešimo Nr. 4919365

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: TADAS DIRGINČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Oprum, kodas 305643665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Varniškių k., Molėtų pl. 287
Pranešimo Nr. 4919366

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Mindify, kodas 305643672
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 16C
Pranešimo Nr. 4919367

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: LAURA PREIKŠAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Cyber Systems Partners, kodas 305643925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4919368

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: MARTYNAS RUZGAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Turdema", kodas 305643957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4919369

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: DIANA REIZINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kistudija, kodas 305643722



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 15

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79F-25
Pranešimo Nr. 4919370

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: INDRĖ ARLAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Psichoterapijos ir konsultacijų studija, kodas 305643754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 16B-17
Pranešimo Nr. 4919371

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: RŪTA JASIUVĖNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB FINCO3, kodas 305643761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 4919372

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: ARNAS VILDŽIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ra traklt, kodas 305643971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Deglėnų k., Pelkių g. 2-7
Pranešimo Nr. 4919373

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: OLENA DIDENKO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Samprotis, kodas 305644009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 17-9
Pranešimo Nr. 4919374

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: MAKSIM GRIGORJEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Realtorify, kodas 305644030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4919375

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: VLADISLAV KOCHETOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 25000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vikingų verslo parkas", kodas 305643811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 16

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-13
Pranešimo Nr. 4919376

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: ARTŪRAS ŠUKYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lm fashion studio, kodas 305644048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4919377

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: JELENA MIRINAUSKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Aiskit, MB, kodas 305643836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 18-63
Pranešimo Nr. 4919378

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: AISTIS STRELČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Skoningi Namai, kodas 305643850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Deltuvos g. 31-124
Pranešimo Nr. 4919379

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: LAIMONAS NAVICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ZSCO2, kodas 305644105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 4919380

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: ARNAS VILDŽIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Meistrų verslo centras, kodas 305644112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8A
Pranešimo Nr. 4919381

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: DOMAS DARGIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 39401 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 114262 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rugpjūčio studija, kodas 305643900



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 17

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Jadvygiškių k., Jadvygiškių g. 31
Pranešimo Nr. 4919382

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: AUGUSTĖ ALEKNAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

CORAL TRAVEL Lithuania UAB, kodas 305643868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4919383

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: KESEN CAHITEFE, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 300000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Auction Baltic, kodas 305644087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Daržų g. 2
Pranešimo Nr. 4919384

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: ALVYDAS STAKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "1 tralas", kodas 305644094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, A. Povyliaus g. 19A-3
Pranešimo Nr. 4919385

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: VIDAS ARCIŠAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Andriuška", kodas 305643793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 7-43
Pranešimo Nr. 4919386

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: TOMAS ANDRIUŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Harmonijos slėnis", kodas 305644137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Vikonių k., Vikonių g. 15
Pranešimo Nr. 4919387

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: JŪRATĖ GLIAUDELYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Daulasta", kodas 305643875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 18

Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4919388

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Futbolo mokykla "Lentvaris", kodas 305643882
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Žolynų g. 6
Pranešimo Nr. 4919389

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: DARIUS KAREIVA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "RUTKA", kodas 305644411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4919390

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: TOMAS KAZAKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB RM statyba, kodas 305644429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Kauno g. 53A
Pranešimo Nr. 4919391

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: RIMGAUDAS MAJAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dikarma", kodas 305644436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4919392

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ASOCIACIJA "VALPAINIŲ SŪRIAI", kodas 305644443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Valpainių k., Kražių g. 2
Pranešimo Nr. 4919393

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: DALIA ZAKARIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kompetenta", kodas 305642677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 4919394

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: EDVARD RAICEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "AJ SPORT", kodas 305643380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 94-42
Pranešimo Nr. 4919395

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: JURGITA KORNILOVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB REVCO2, kodas 305643398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 4919396

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: ARNAS VILDŽIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Montvista", kodas 305643409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 4919397

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: LILIJA MICHAILOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mulena", kodas 305643416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4919398

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: MIGLĖ JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Fashion House Anna Vishnyakova, kodas 305643423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 32-64
Pranešimo Nr. 4919399

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: ANNA VIŠNIAKOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 20

UAB "Medijos menas", kodas 305643430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 7-14
Pranešimo Nr. 4919400

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: EIMANTAS RAULINAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SPV-48 UAB, kodas 305643448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301
Pranešimo Nr. 4919401

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: JUSTĖ GRIZICKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vilgorus", kodas 305643455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4919402

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ramo statyba, kodas 305642684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 179-214
Pranešimo Nr. 4919403

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: RAMŪNAS ŽURAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fizio", kodas 305643494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kibiškio g. 6A
Pranešimo Nr. 4919404

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: DOVILĖ KULBECKIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Spyglio muzika", kodas 305643487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, A. Smetonos g. 8
Pranešimo Nr. 4919405

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: NERIJUS BAKULA, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 21

UAB "Kauno kepiniai", kodas 305643512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žaros g. 2A
Pranešimo Nr. 4919406

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: NERINGA LAURINAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Davladis", kodas 305642727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 4919407

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: LILIJA MICHAILOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Erigna, kodas 305642741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 18-71
Pranešimo Nr. 4919408

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: ERIKA JANUŠAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Toxic brothers", kodas 305643551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Žemaitės g. 11
Pranešimo Nr. 4919409

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: LINAS PEČKYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "99 problemos", kodas 305642798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 9-3
Pranešimo Nr. 4919410

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: JONAS ROPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Trys mėsininkai", kodas 305643583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, A. Smetonos g. 8
Pranešimo Nr. 4919411

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: NERIJUS BAKULA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 22

MB "Želdynų studija", kodas 305642809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Vytauto g. 22
Pranešimo Nr. 4919412

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: VAIDA VAITKUTĖ EIDIMTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Magni LT", kodas 305643601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 14-4
Pranešimo Nr. 4919413

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: AGNĖ ŠVAMBARIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Techvega", kodas 305643619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 10-6
Pranešimo Nr. 4919414

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: ZITA PUIDOKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aluweld", kodas 305642848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klausmylių vs., Malūnininkų g. 1
Pranešimo Nr. 4919415

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: EVALDAS ČELIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Marleo, kodas 305642830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 4-38
Pranešimo Nr. 4919416

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: MARIJA VAŠKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Feldora, kodas 305643633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 6-13
Pranešimo Nr. 4919417

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: ANDRIUS ČERNIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pilna spinta", kodas 305643640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 23

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Girdvainio g. 24-1
Pranešimo Nr. 4919418

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: GINTARĖ MACKELAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Kultura na wynos, kodas 305642862
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 4-42
Pranešimo Nr. 4919419

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: DANIEL SAMULEVIČ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tvarus pokytis", kodas 305642887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4919420

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: GINTARĖ LISAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Not for you", kodas 305642894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Mackevičiaus g. 49-2
Pranešimo Nr. 4919421

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: JUOZAPAS ŠATAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Simana, kodas 305642905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Medvėgalio g. 7-10
Pranešimo Nr. 4919422

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: SIMONA ABRUTYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Juvelyrikos pasaulis", kodas 305643697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4919423

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: KAROLINA PETNIŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Raidos pradžia", kodas 305643708
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 2-36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 4919424

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: TAUTVYDAS JANUŠKEVIČIUS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Zakeliskiai, kodas 305643918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Statybininkų g. 4-16
Pranešimo Nr. 4919425

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: TOMAS MITKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Gorilla auto, kodas 305643932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gimtinės g. 1
Pranešimo Nr. 4919426

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: DONATAS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Product innovation partners", kodas 305643715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kairėnės Sodų 2-oji g. 7
Pranešimo Nr. 4919427

Įregistravimo data: 2020-10-19. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "ANV Property", kodas 305643747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karalienės Mortos g. 21
Pranešimo Nr. 4919428

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: VALDAS SADZEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Colibri audio knygos, kodas 305643964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Šulininkų k. 10
Pranešimo Nr. 4919429

Įregistravimo data: 2020-10-19. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB FINCO2, kodas 305643989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 4919430

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: ARNAS VILDŽIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jumbo charge, kodas 305643996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Kreivalaužių k., Taikos g. 10-6
Pranešimo Nr. 4919431

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: IGNAS SURVILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ PK Fondas, kodas 305643779
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Adomo Mickevičiaus g. 165
Pranešimo Nr. 4919432

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: PRANAS KIZNIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Rudaminos autoservisas, kodas 305643786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Žaibo g. 26
Pranešimo Nr. 4919433

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: ALMANTAS ŽEMAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Reditos mokyklėlė", kodas 305644016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Laisvės g. 10-26
Pranešimo Nr. 4919434

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: REDITA PRANSKŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Archonas, kodas 305644023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 15-3
Pranešimo Nr. 4919435

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: EUGENIJUS JUOZAPAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB AK Design Factory, kodas 305643829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šturmanų g. 20-1
Pranešimo Nr. 4919436



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 26

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: ANTON KUCENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sumani šeima, kodas 305644055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 5-22
Pranešimo Nr. 4919437

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: MARIJA MIZGAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Anvari, kodas 305644062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavo sen., Ližių k., Dievupio g. 28
Pranešimo Nr. 4919438

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: ANDRIUS RIMIŠKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rines", kodas 305643843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 61-31
Pranešimo Nr. 4919439

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: RIČARDAS RUTKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Akimirkų kūrėjai", kodas 305643462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Jaugeliškių k., Nuokalnės g. 7
Pranešimo Nr. 4919440

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: SIMONA KLEVINSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Galminus", kodas 305642691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4919441

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sertifikacijas un testesanas centrs Lietuvos filialas, kodas 305642702
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 4919442



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 27

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: UGNĖ MAKAREVIČIŪTĖ.

- - -

MB "AP2B", kodas 305643505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4-11
Pranešimo Nr. 4919443

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: JOLITA SINICAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Finit, kodas 305643537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 226-46
Pranešimo Nr. 4919444

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: LAURYNAS PACENKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Rami Audra", kodas 305642759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, Ežero g. 9
Pranešimo Nr. 4919445

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: AUDRIUS RIAZANCEVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Agnos Dagytės individuali įmonė, kodas 305642766
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičiai, Rupeikių g. 29-3
Pranešimo Nr. 4919446

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: AGNA DAGYTĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Monrona", kodas 305642773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4919447

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Karolinos estetika", kodas 305643544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Dagilių g. 6
Pranešimo Nr. 4919448

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: KAROLINA NAVIKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 28

- - -

MB "Ipė", kodas 305643569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 12-5
Pranešimo Nr. 4919449

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: IEVA PENKAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB CYBERX LT, kodas 305642780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 46-1
Pranešimo Nr. 4919450

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: RAMŪNAS VYŠNIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Miltelinis dažymas Vilnius", kodas 305643576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4919451

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: GABRIELĖ JURČENKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sodo meistras, kodas 305643590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Spindulio g. 4
Pranešimo Nr. 4919452

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: ANDRIUS DAMIJONAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dzoe", kodas 305642816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4919453

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: VALDAS MATAČIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 47 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 4700 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Friskycargo, kodas 305643626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 219-5
Pranešimo Nr. 4919454

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: PAULIUS LIEKYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 29

- - -

UAB "Finsvila", kodas 305642823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 5
Pranešimo Nr. 4919455

Įregistravimo data: 2020-10-19. Vadovas: ŽANETA GYLIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

A. Mozerio IĮ "ULTIMA RATIO", kodas 300004158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4919353

Išregistravimo data: 2020-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDOVA", kodas 122596924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 4919354

Išregistravimo data: 2020-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ratilėlis", kodas 135463219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 15-40
Pranešimo Nr. 4919355

Išregistravimo data: 2020-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Elvyros Kameneckienės įmonė, kodas 145549136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Vyturių g. 20
Pranešimo Nr. 4919356

Išregistravimo data: 2020-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Dargužo įmonė, kodas 147605815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 6-36
Pranešimo Nr. 4919357

Išregistravimo data: 2020-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "ANDOVA" Alytaus filialas, kodas 149837253
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 56
Pranešimo Nr. 4919358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 30

Išregistravimo data: 2020-10-19. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "RATILĖLIS" filialas, kodas 159422362
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 60 / Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 4919359

Išregistravimo data: 2020-10-19. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "ANDOVA" Trakų filialas, kodas 300525798
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 34
Pranešimo Nr. 4919360

Išregistravimo data: 2020-10-19. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

VšĮ Jaunimo miuziklo teatras, kodas 303277774
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4919361

Išregistravimo data: 2020-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Indrėja", kodas 303384961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4919362

Išregistravimo data: 2020-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Projektinis darbas, kodas 305566592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Pergalės g. 11-2
Pranešimo Nr. 4919363

Išregistravimo data: 2020-10-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SALDVIDA", kodas 125259054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 17-38
Pranešimo Nr. 4919317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-16).

- - -

V. Kondrotienės įmonė "Mikromodulis", kodas 159004352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 31

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Žaslių g. 14
Pranešimo Nr. 4919318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją (2020-10-15); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo (2020-10-08).

- - -

UAB "NEKINTA", kodas 302744851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Sirutėnų k., Dvaro g. 19
Pranešimo Nr. 4919319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-15); Įstatai (2020-10-15); Vienintelio
akcininko sprendimo išrašas / nutarimas keisti akcijas i eurus (2020-10-15).

- - -

VšĮ Sportinių šokių klubas "SoDance", kodas 305638757
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4919320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-12).

- - -

UAB "Art & Antique", kodas 302494981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 11-3
Pranešimo Nr. 4919521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-19).

- - -

MB "Stransa", kodas 304443455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 76-56
Pranešimo Nr. 4919522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-15 iki 2019-02-14 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-10-19).

- - -

Panevėžio astmininkų bendrija "Hipoksija", kodas 191565213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Taikos al. 11
Pranešimo Nr. 4919523



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; tarybos;
tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-15); Konferencijos protokolas / Dėl bendrijos likvidavimo, likvidatoriaus išrinkimo (2020-10-15); Pranešimas
apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas minimumas (2020-10-15);
Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Automagija", kodas 145187954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 16
Pranešimo Nr. 4919524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Adform Lithuania, UAB, kodas 300555649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 4919525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16).

- - -

UAB "Globus Personal", kodas 305636642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4919526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2020-10-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-16); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2020-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-10-16).

- - -

UAB "Tartaras", kodas 304526883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 18-10
Pranešimo Nr. 4919527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-10-16).

- - -

Juodpetrių kaimo bendruomenė, kodas 300119274
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Lapurvio k., Pakrantės g. 1
Pranešimo Nr. 4919528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINĖ KURPAITĖ", kodas 122236883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 4919529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemėžio komunalininkas", kodas 186063262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 23
Pranešimo Nr. 4919530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-14); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Sprendimas dėl turto perdavimo UAB "Nemėžio Komunalininkas" ir įstatynio
kapitalo didinimo (2020-10-14).

- - -

MB Domus trade, kodas 305638458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4919531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16); Sprendimas (2020-10-16);
Įgaliojimas (2020-10-14).

- - -

MB Elektrėnų NT grupė, kodas 304094270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Gabriliavos k., Klevų g. 15
Pranešimo Nr. 4919532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Sprendimas (2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REFLATUS", kodas 124237222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4919533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 34

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-19).

- - -

UAB "BTC EU", kodas 304704955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4919534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-16).

- - -

Big Truck Service, UAB, kodas 302814004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4919535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-10-19).

- - -

UAB "ECONOMUS", kodas 300582646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4919536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MODERNIŲ ELEKTRONINIŲ TECHNOLOGIJŲ GRUPĖ", kodas 125246893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4919537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-16).

- - -

UAB "ARVANA IR KO", kodas 125274871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 4919538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-16).

- - -

Telšių apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 190547027
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 35

Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 34
Pranešimo Nr. 4919539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2020-10-08); Įgaliojimas (2020-10-08).

- - -

Kauno technikos kolegijos autofanų klubas, kodas 303456880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šiltnamių g. 5-1
Pranešimo Nr. 4919540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2020-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-16).

- - -

UAB "Ruupi", kodas 305236502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Meironų k., Meiros g. 56
Pranešimo Nr. 4919541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16).

- - -

UAB "Reganus", kodas 302815800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 4919542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19).

- - -

UAB "Insolvency Solutions", kodas 300567441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ragainės g. 47-2
Pranešimo Nr. 4919543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19).

- - -

UAB "NORVANTA" IR KO, kodas 171709898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 36

Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Macenių k.
Pranešimo Nr. 4919544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-19).

- - -

UAB "Catrenta", kodas 305063573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 4919545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-06 iki 2019-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-14); Įgaliojimas (2020-10-14).

- - -

UAB "Pažangios inovacijos", kodas 123839717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 71
Pranešimo Nr. 4919546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŽAIDIMŲ RATAS", kodas 125250258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 2
Pranešimo Nr. 4919547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-16).

- - -

Žemės sklypų ir gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Stančių slėnis", kodas 303349558
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Vitinių g. 22
Pranešimo Nr. 4919548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-10-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko
rinkimo (2020-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 37

VšĮ "Raidos pradžia", kodas 305643708
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 2-36
Pranešimo Nr. 4919549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mobile Marketing", kodas 300601484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 13-29
Pranešimo Nr. 4919550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

MB "Kitos kartos", kodas 305135478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Veterinarijos g. 2-50
Pranešimo Nr. 4919551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-17 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19);
Įgaliojimas (2020-10-16).

- - -

UAB "Alfika", kodas 304755348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4919552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-18).

- - -

UAB "Norvegijos kontaktai", kodas 300140852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 3-55
Pranešimo Nr. 4919553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SISTEMINIAI SPRENDIMAI", kodas 125373556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 4919554



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-19).

- - -

UAB "Ars Lab", kodas 302859309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 37A-18
Pranešimo Nr. 4919555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19).

- - -

Pacientų labdaros ir paramos fondas, kodas 305592669
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 16
Pranešimo Nr. 4919556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-14);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-14).

- - -

UAB FINCO2, kodas 305643989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 4919557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SIGRENTA", kodas 302617996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4919558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Idomus", kodas 300095115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 129
Pranešimo Nr. 4919559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Ramo statyba, kodas 305642684



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 39

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 179-214
Pranešimo Nr. 4919560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Sostransa, kodas 302830720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 82G
Pranešimo Nr. 4919561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16).

- - -

UAB Dažytojų brolija, kodas 304054888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neringos g. 27-2
Pranešimo Nr. 4919562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-16); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-10-16).

- - -

Flair Digital, UAB, kodas 304746114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4919563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-10-14).

- - -

UAB "Manometa", kodas 302828299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 4919564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16).

- - -

UAB "Bišefektas", kodas 303096813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 23
Pranešimo Nr. 4919565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-19).

- - -

UAB "LAUKODETA", kodas 300620634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-501
Pranešimo Nr. 4919566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19).

- - -

UAB "IAMUS inovacijos", kodas 304454882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiedų skg. 2A-2
Pranešimo Nr. 4919567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-15); Įstatai (2020-10-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-15).

- - -

UAB "Melida", kodas 302495236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 10-16
Pranešimo Nr. 4919568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-19).

- - -

UAB FINCO3, kodas 305643761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 4919569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Vilniaus reklamos kūrėjų agentūra", kodas 300550011
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4919570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 41

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-19); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-19).

- - -

UAB "Fish FTP", kodas 302495033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 40-6
Pranešimo Nr. 4919571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-19).

- - -

UAB "J. ARCH", kodas 235828220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 2-5
Pranešimo Nr. 4919572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KANSTA", kodas 301566659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 78-89
Pranešimo Nr. 4919573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

UAB "Miesto media", kodas 300147149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pravieniškių g. 29-2
Pranešimo Nr. 4919574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 4919575



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Hortiled", kodas 300528883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 4919576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16); Įgaliojimo panaikinimas
(2019-05-02); Įgaliojimas (2019-05-02); Įgaliojimo panaikinimas (2010-06-04); Įgaliojimo panaikinimas (2010-06-04).

- - -

VšĮ Ariogalos kanklių mokykla "Lyrika", kodas 304057724
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Antvėjų k. 13
Pranešimo Nr. 4919577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-19).

- - -

UAB "Daulasta", kodas 305643875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4919578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

EuroChem Group, UAB, kodas 302841492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4919579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-10-19).

- - -

UAB "Vilgorus", kodas 305643455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4919580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Algio Rudaičio veterinarijos firma, kodas 174282946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Kidulių k., Nemuno g. 56
Pranešimo Nr. 4919581



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-15); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-10-15).

- - -

Šakviečio apylinkės bendruomenės centras, kodas 302419103
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Šakviečio k., Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 4919582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-16); Įstatai (2020-10-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-10-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Tvaraus vystymosi projektai", kodas 302578269
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 3-6
Pranešimo Nr. 4919583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-15); Įstatai (2020-10-15);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-10-15).

- - -

UAB "Kedo", kodas 305627127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4919584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-15); Užsienio asmens pasas
(2020-10-15).

- - -

UAB "Versas", kodas 305640587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4919585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-19); Įgaliojimas (2020-10-14).

- - -

UAB "Novocargo", kodas 302476015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 19-26
Pranešimo Nr. 4919586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 44

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-10-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-10-14).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Vitomata", kodas 304069071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Laižuva, Mokyklos g. 8
Pranešimo Nr. 4919587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-19).

- - -

MB "Reditos mokyklėlė", kodas 305644016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Laisvės g. 10-26
Pranešimo Nr. 4919588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Sumani šeima, kodas 305644055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 5-22
Pranešimo Nr. 4919589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rolber", kodas 302768884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4919590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-10-19).

- - -

UAB "LISODEA", kodas 302735959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kernavės g. 8-8
Pranešimo Nr. 4919591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 45

UAB "Pažangus pažinimas", kodas 304984254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 23A-5
Pranešimo Nr. 4919592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-10-16).

- - -

UAB "IPRIDA", kodas 301732020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104
Pranešimo Nr. 4919593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

UAB "Miltelinis dažymas Vilnius", kodas 305643576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4919594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GERAS GREITIS", kodas 125280810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 23-25
Pranešimo Nr. 4919595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-16).

- - -

FRANMAX, UAB, kodas 302670810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 5
Pranešimo Nr. 4919596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-15).

- - -

Palangos senoji gimnazija, kodas 190274564
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūratės g. 13
Pranešimo Nr. 4919597



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2020-10-14);
Nuostatai (2020-10-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2020-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svajukas", kodas 159819759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 17
Pranešimo Nr. 4919598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

UAB "Kalsta", kodas 302570977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4919599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-10-19).

- - -

Lietuvos neįgaliųjų automobilistų klubas "9 ratai", kodas 191961718
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 3-1
Pranešimo Nr. 4919600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-19).

- - -

Draudimo brokerių rūmai, kodas 300061764
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 4919601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-19).

- - -

Viešoji įstaiga "MUZIKINIAI REGINIAI", kodas 124008622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 13-14
Pranešimo Nr. 4919602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 47

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Alesta", kodas 304588575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4919603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-18); Įstatai (2020-10-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-18).

- - -

UAB "SPALVONIKA", kodas 125278179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 55-34
Pranešimo Nr. 4919604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-16).

- - -

UAB TISSU BY E&N, kodas 304927627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velželio k., Aušrinės g. 21
Pranešimo Nr. 4919605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-19).

- - -

UAB "Vikingų verslo parkas", kodas 305643811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-13
Pranešimo Nr. 4919606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Karklės saulė", kodas 302902995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Šilgalių k., Pušyno g. 16-17
Pranešimo Nr. 4919607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 48

- - -

UAB "Fergana", kodas 300538404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4919608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

MB Kistudija, kodas 305643722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79F-25
Pranešimo Nr. 4919609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Ratų bazė, kodas 303444935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Pienių g. 3
Pranešimo Nr. 4919610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-15).

- - -

UAB "Aplinkos stilius", kodas 304425083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Semenavičiaus g. 5-20
Pranešimo Nr. 4919611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19).

- - -

UAB "Monrona", kodas 305642773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4919612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sertifikacijas un testesanas centrs Lietuvos filialas, kodas 305642702
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 4919613



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: steigėjo.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-05).

- - -

UAB "Cocos LT", kodas 302798895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Antakalnio III k., Vilkmergės g. 48
Pranešimo Nr. 4919614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "BERTAS", kodas 300566332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 4919615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-15).

- - -

Viešoji įstaiga Laukuvos ambulatorija, kodas 176629281
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Šilalės g. 29
Pranešimo Nr. 4919616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-15); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-10-15); Įstatai (2020-10-15); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2020-10-15).

- - -

UAB "ThermoPharma Baltic", kodas 303324868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 7C
Pranešimo Nr. 4919617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-15); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-10-15); Įgaliojimas (2020-10-15); Įgaliojimas (2020-10-12); Įgaliojimas (2019-08-12).

- - -

MB Kepinių studija, kodas 305202165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mikėnų aklg. 18-1
Pranešimo Nr. 4919618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16); Nuostatai (2020-10-16); Sprendimas
(2020-10-16).

- - -

MB "Karolinos estetika", kodas 305643544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Dagilių g. 6
Pranešimo Nr. 4919619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVINSTA", kodas 122739614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 78
Pranešimo Nr. 4919620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Latvijos ribotos atsakomybės draugijos "TILTS" filialas, kodas 110194825
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 48-20
Pranešimo Nr. 4919621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

UAB VIPTELA, kodas 305625553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4919622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-16); Įgaliojimas (2020-10-12).

- - -

UAB "VABANA", kodas 302740625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 5
Pranešimo Nr. 4919623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-12).

- - -

UAB "Odontologai šeimai", kodas 183205144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 51

Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 6-31
Pranešimo Nr. 4919624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19).

- - -

Gamtosaugos politikos klubas, kodas 191966074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 49
Pranešimo Nr. 4919625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-19).

- - -

UAB "Realizacijos sprendimai", kodas 124175870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4919626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-10-19).

- - -

Viešoji įstaiga "ČIURLIONIO SIMFONINIS ORKESTRAS", kodas 124010317
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 3-9
Pranešimo Nr. 4919627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Promis.lt", kodas 304289943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 2-9
Pranešimo Nr. 4919628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-19).

- - -

Lietuvos statybos inžinierių sąjungos Panevėžio apskrities bendrija, kodas 193436847
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 52

Buveinės adresas: Panevėžys, P. Puzino g. 1
Pranešimo Nr. 4919629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo (2020-10-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2020-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALŽITA", kodas 125254274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17-16
Pranešimo Nr. 4919630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-16).

- - -

MB "Trys mėsininkai", kodas 305643583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, A. Smetonos g. 8
Pranešimo Nr. 4919631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Imijus", kodas 133811933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 36-11
Pranešimo Nr. 4919632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

UAB "Kenida", kodas 305610003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4919633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VADAKSIS", kodas 122263389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 4919634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 53

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OVIMA", kodas 186020058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šumskas, Vilniaus g. 144
Pranešimo Nr. 4919635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-10-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-15).

- - -

Asociacija "Miesto kvartalas", kodas 305185495
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 7-17A
Pranešimo Nr. 4919636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Adenra", kodas 304297395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4919637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-16).

- - -

VšĮ "Skruzdėliuko judėjimas", kodas 305279489
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Šviesos g. 15
Pranešimo Nr. 4919638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-08 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-19).

- - -

UAB vaistinės "VAISTŲ PASAULIS", kodas 155966224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 80A
Pranešimo Nr. 4919639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 54

ML Professional UAB, kodas 302733431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 27
Pranešimo Nr. 4919640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Vilkės saulė", kodas 302902970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Šilgalių k., Pušyno g. 16-17
Pranešimo Nr. 4919641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19).

- - -

MB "Juvelyrikos pasaulis", kodas 305643697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4919642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "FRANKAS", kodas 303033503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27B
Pranešimo Nr. 4919643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19).

- - -

Express Pro R2, UAB, kodas 305586050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 4919644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-15); Įstatai (2020-10-15);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-10-15).

- - -

TolTrade, UAB, kodas 302906506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 4919645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-19).

- - -

Lietuvos graikų jaunimo draugija "ARGO", kodas 195701671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 4919646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-19).

- - -

UAB "Geras statybininkas", kodas 305223896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3 K5-30
Pranešimo Nr. 4919647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-15).

- - -

UAB "Baltijos žaluma", kodas 300554344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Genaičių k., Dagilių g. 26
Pranešimo Nr. 4919648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-19).

- - -

UAB "Novani", kodas 304986928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4919649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis supaprastinto bankroto proceso vykdymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2020-10-16 (2020-10-16).

- - -

MB Friskycargo, kodas 305643626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 219-5
Pranešimo Nr. 4919650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 56

- - -

VFS Global Services Lithuania UAB, kodas 304435387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4919651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19).

- - -

UAB "IDEX NORDIC", kodas 305225018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 4919652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-08); Įgaliojimas (2020-10-08).

- - -

Jonų kaimo bendruomenė, kodas 302754660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Trakiškių k., Gintaro g. 4-3
Pranešimo Nr. 4919653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-15); Įstatai (2020-10-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-10-15).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Odė", kodas 181537589
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pakalnės g. 42
Pranešimo Nr. 4919654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Sailora", kodas 303452394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4919655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120200061335 (2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ovestra", kodas 152118143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, L. Giros g. 6
Pranešimo Nr. 4919656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19).

- - -

Viešoji įstaiga "VILTIES ŽINGSNIAI", kodas 123793465
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 3
Pranešimo Nr. 4919657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNOVA", kodas 124216057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4919658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Fashion House Anna Vishnyakova, kodas 305643423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 32-64
Pranešimo Nr. 4919659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Impreksas", kodas 159966061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Vyturių g. 2A-31
Pranešimo Nr. 4919660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

MB "Spyglio muzika", kodas 305643487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, A. Smetonos g. 8
Pranešimo Nr. 4919661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 58

- - -

UAB OmberVIp, kodas 305590038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4919662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-14); Įgaliojimas (2020-10-12).

- - -

MB "Larmeta", kodas 304759058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žemuogių g. 3-2
Pranešimo Nr. 4919663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2020-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-16).

- - -

UAB "Lucri", kodas 303193568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4919664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-15).

- - -

Butų savininkų bendrija "Mažoji 1", kodas 305123006
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 1-27
Pranešimo Nr. 4919665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-10-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-14); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo (2020-10-14).

- - -

UAB "Aukso moneta", kodas 304774786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4919666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-16); Įgaliojimas (2020-10-16).

- - -

UAB Archonas, kodas 305644023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 15-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 4919667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Amnezija", kodas 303250193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Centrinė g. 24
Pranešimo Nr. 4919668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-19).

- - -

UAB ORSENTA, kodas 303051330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Melioratorių g. 9-6
Pranešimo Nr. 4919669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-20).

- - -

UAB "Automotodažymas", kodas 305077402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 4919670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-18 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-19); Įgaliojimas (2020-10-07).

- - -

UAB "Montvista", kodas 305643409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 4919671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Druskininkų krepšinio klubas "Druskininkų Lagūna", kodas 300501256
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 86-48



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 4919672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas (2020-10-15); Įgaliojimas (2020-10-15).

- - -

Sodininkų bendrija "Salupiai", kodas 191707673
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Salupių k.
Pranešimo Nr. 4919673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-15).

- - -

MB "Binarika", kodas 304158926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4919674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-15).

- - -

MB "Ypatingas maistas", kodas 305627860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 12-39
Pranešimo Nr. 4919675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Nuostatai (2020-10-19); Sprendimas
(2020-10-19).

- - -

MB "Toxic brothers", kodas 305643551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Žemaitės g. 11
Pranešimo Nr. 4919676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fosus", kodas 300153305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4919677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-16); Įstatai (2020-10-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2020-10-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 61

- - -

UAB "Nikoletė", kodas 302763129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4919678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

EUROAPOTHECA, UAB, kodas 300854822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4919679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
sprendimas (2020-10-19).

- - -

Techpulsas, UAB, kodas 304425457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4919680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2020-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MIVERATIS", kodas 125246174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 13A
Pranešimo Nr. 4919681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-16).

- - -

UAB "DIONELA", kodas 125247123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Naujamiesčio g. 65
Pranešimo Nr. 4919682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 62

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-16).

- - -

UAB "Ekoritum", kodas 305563660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4919683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-15).

- - -

UAB "Apste", kodas 300601032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškių sen., Keleriškių k. 6
Pranešimo Nr. 4919684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

UAB "Prekyba internetu", kodas 304065913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vanagų g. 6
Pranešimo Nr. 4919685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-19).

- - -

UAB "Saureka", kodas 300121955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Naujasodžio g. 39
Pranešimo Nr. 4919686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-16).

- - -

Gargždų vaikų ir jaunimo laisvalaikio centras, kodas 195174984
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Laugalių g. 6
Pranešimo Nr. 4919687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 63

UAB Skoningi Namai, kodas 305643850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Deltuvos g. 31-124
Pranešimo Nr. 4919688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Šventinis maistas", kodas 304835214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Parko g. 13-513
Pranešimo Nr. 4919689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio nario duomenų įregistravimo (2020-10-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-15); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl narių
teisių perleidimo (2020-10-15).

- - -

MB "Bau projektas", kodas 305245031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 33-3
Pranešimo Nr. 4919690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Harmonijos slėnis", kodas 305644137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Vikonių k., Vikonių g. 15
Pranešimo Nr. 4919691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltijos aukcionų namas", kodas 304093930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4919692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-10-19).

- - -

Dairy Trading LLC Lietuvos filialas, kodas 302681504
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 114
Pranešimo Nr. 4919693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; užsienio juridinio asmens atstovavimo;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-16); Sprendimas / Dėl filialo likvidavimo (2020-10-16).

- - -

UAB "Milteda", kodas 305167159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 14-2
Pranešimo Nr. 4919694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2020-10-15).

- - -

UAB "Darytis", kodas 304113030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., A. Matučio g. 12
Pranešimo Nr. 4919695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-19).

- - -

UAB Klinika "Pinkova", kodas 303303386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4919696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19);
Įgaliojimas (2020-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STANDASA", kodas 123636325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 4919697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2020-10-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-08).

- - -

MB "Europos advertas", kodas 304774010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 20-4
Pranešimo Nr. 4919698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 65

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19);
Įgaliojimas (2020-10-13).

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS MARATONAS", kodas 123817973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 13-65
Pranešimo Nr. 4919699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Dardentas", kodas 304259793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 1-5
Pranešimo Nr. 4919700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-19).

- - -

MB Samprotis, kodas 305644009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 17-9
Pranešimo Nr. 4919701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Jumbo charge, kodas 305643996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Kreivalaužių k., Taikos g. 10-6
Pranešimo Nr. 4919702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AJ Electronics", kodas 303126765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Joneliškių k. 3
Pranešimo Nr. 4919703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16); Įstatai (2020-10-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 66

- - -

UAB "Skani diena", kodas 303538441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4919704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16); Įgaliojimas (2020-10-16).

- - -

UAB "BALSTILA", kodas 135902431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 33-1
Pranešimo Nr. 4919705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Lakštingala", kodas 190023010
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakštingalų g. 10
Pranešimo Nr. 4919706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-10-14); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-10-14); Nuostatai (2020-10-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-10-14).

- - -

UAB InSolitus, kodas 302607226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 6-72
Pranešimo Nr. 4919707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-19).

- - -

UAB "Logitra", kodas 300582614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 94
Pranešimo Nr. 4919708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-15); Įstatai (2020-10-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 67

- - -

Automobilių mėgėjų klubas "MANTA", kodas 286450370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Fabriko g. 11
Pranešimo Nr. 4919709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo duomenų ir įstatų
įregistravimo (2020-10-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-16); Įstatai (2020-10-16).

- - -

UAB "Apetitas", kodas 303140633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 68-41
Pranešimo Nr. 4919710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-16).

- - -

VšĮ "Septynios galimybės", kodas 302434824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 126-33
Pranešimo Nr. 4919711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-16).

- - -

VšĮ Kultura na wynos, kodas 305642862
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 4-42
Pranešimo Nr. 4919712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Magic group", kodas 302980937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., J. Naujalio g. 10
Pranešimo Nr. 4919713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-10-15); Įgaliojimas (2020-10-15).

- - -

MB Vaizdo galerija, kodas 304923956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 27-13
Pranešimo Nr. 4919714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16); Įgaliojimas (2020-07-29); Įgaliojimo
panaikinimas (2018-09-28).

- - -

Elektrėnų savivaldybės administracija, kodas 188756190
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 5
Pranešimo Nr. 4919715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Balta idėja", kodas 302478660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Puodžių g. 22-7
Pranešimo Nr. 4919716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo
(2020-10-14).

- - -

LIETUVOS IMUNOLOGŲ DRAUGIJA, kodas 190735292
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 29
Pranešimo Nr. 4919717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl tarybos nario išregistravimo (2020-10-19).

- - -

MB Fabrikėlis, kodas 305115397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pasakų g. 9
Pranešimo Nr. 4919718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-05 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19).

- - -

VšĮ EuropaKarting, kodas 123820421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiedų g. 26-1
Pranešimo Nr. 4919719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 69

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neringos kelias", kodas 177330937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 5B
Pranešimo Nr. 4919720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Reorganizavimo sąlygos
(2020-10-19); Įgaliojimas (2020-10-15).

- - -

MB "Elektromontus", kodas 304041339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 24-5
Pranešimo Nr. 4919721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19);
Įgaliojimas (2020-10-16).

- - -

UAB "AM VILTĖJA", kodas 125919158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 4919722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-16).

- - -

UAB "Mikautas", kodas 304427547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Tuopų g. 4
Pranešimo Nr. 4919723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUNDPROF", kodas 300043830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 127-18
Pranešimo Nr. 4919724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-10-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 70

UAB "VOLUI", kodas 145262353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ukmergės g. 67B
Pranešimo Nr. 4919725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-19).

- - -

UAB "SFEKA", kodas 125311184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 14-6
Pranešimo Nr. 4919726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-16).

- - -

Lietuvos valstybės naujasis archyvas, kodas 191520296
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, O. Milašiaus g. 19
Pranešimo Nr. 4919727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-10-12).

- - -

MB "Pilna spinta", kodas 305643640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Girdvainio g. 24-1
Pranešimo Nr. 4919728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Vizualinių menų projektai", kodas 124011942
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7-23
Pranešimo Nr. 4919729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

VIMA grupė, UAB, kodas 305629039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 4919730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-15).

- - -

UAB "Translogistica", kodas 305247502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4919731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-10-09); Įgaliojimas (2020-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENI PARTNERIAI", kodas 124663485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-9
Pranešimo Nr. 4919732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-16).

- - -

MB "Želdynų studija", kodas 305642809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Vytauto g. 22
Pranešimo Nr. 4919733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kubelas", kodas 304887428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Purienų g. 41
Pranešimo Nr. 4919734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-10-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-16); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-16).

- - -

UAB "Ekspoformos prekyba", kodas 302326275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-6
Pranešimo Nr. 4919735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-16); Akcininkų sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-10-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 72

- - -

UAB "MCS Baltic", kodas 300602725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ramioji g. 10-5
Pranešimo Nr. 4919736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sauliaus transporto sistemos", kodas 177322837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 5B
Pranešimo Nr. 4919737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16); Reorganizavimo sąlygos
(2020-10-16); Įgaliojimas (2020-10-16); Įgaliojimo panaikinimas (2020-08-18).

- - -

UAB "Samogitia LT", kodas 304221255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Paežerės Rūdaičių k., Žemaičių Kalvarijos g. 66
Pranešimo Nr. 4919738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-15); Įstatai (2020-10-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2020-10-15).

- - -

UAB "Di-arch", kodas 133037719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jiesios pl. 16
Pranešimo Nr. 4919739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19).

- - -

UAB "Freita", kodas 304692410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Adutiškio g. 9-2
Pranešimo Nr. 4919740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-10-15 (2020-10-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 73

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JAMEDA", kodas 125246555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 4919741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

UAB "PARAMITA", kodas 125283735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 12
Pranešimo Nr. 4919742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-16).

- - -

MB "Proneta", kodas 303236165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 20B
Pranešimo Nr. 4919743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19).

- - -

UAB "Elpita", kodas 301795832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Paupio g. 17A
Pranešimo Nr. 4919744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-15).

- - -

MB "Adomra", kodas 304756368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Linkoniškių g. 13
Pranešimo Nr. 4919745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-10-16 (2020-10-16).

- - -

UAB "Pramogų Pilis", kodas 300648313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 74

Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 4
Pranešimo Nr. 4919746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-10-15).

- - -

UAB InMedica, kodas 300011170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4919747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-14); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos sprendimas (2020-10-14); Įgaliojimas (2020-10-07).

- - -

UAB Justgarage, kodas 305487045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4919748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-10-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-10-14).

- - -

Pagalbos tautinėms mažumoms labdaros centras, kodas 191623182
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 63-25
Pranešimo Nr. 4919749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-19).

- - -

UAB Baltic Food Republic, kodas 304072690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4919750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-16).

- - -

UAB Senelių namai "Atesys", kodas 305432351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Atesninkų k., Ežero g. 15
Pranešimo Nr. 4919751



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16); Įgaliojimas (2020-10-14).

- - -

UAB "Vitalidens", kodas 179882279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 120-13
Pranešimo Nr. 4919752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-18).

- - -

Baltic Sun Projects, UAB, kodas 302839395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21
Pranešimo Nr. 4919753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-10-14); Įgaliojimas (2020-10-14).

- - -

MB Rugpjūčio studija, kodas 305643900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Jadvygiškių k., Jadvygiškių g. 31
Pranešimo Nr. 4919754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB SK INVESTMENT, kodas 302466900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 61A
Pranešimo Nr. 4919755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-19).

- - -

Ukrainos mokslinės-gamybinės firmos "Alfa Servis" filialas "ELVIS", kodas 111427271
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 53-11
Pranešimo Nr. 4919756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 76

"Transperus", UAB, kodas 303240861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4919757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veba", kodas 132843383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60-504
Pranešimo Nr. 4919758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB restoranas "Saigonas", kodas 304408244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2-110
Pranešimo Nr. 4919759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-14).

- - -

I. Afanasjevo komercinė firma, kodas 122481726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 35-12
Pranešimo Nr. 4919760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-10-16).

- - -

STABILINE, UAB, kodas 302847171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Mažųjų Lygainių k., Balaičių g. 1
Pranešimo Nr. 4919761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-14); Įstatai (2020-10-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-14).

- - -

UAB "BENDRAS VERSLAS", kodas 300571169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4919762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2020-10-15);
Įstatai (2020-10-15); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2020-10-15);
Įgaliojimas (2020-10-15).

- - -

UAB "MATRANSA", kodas 303283923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 49
Pranešimo Nr. 4919763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKADIJA", kodas 124264447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jūratės g. 6-13
Pranešimo Nr. 4919764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "OBERON BALTIC", kodas 301153532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 72A-3
Pranešimo Nr. 4919765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

UAB "Saulės studija", kodas 125315581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 48-20
Pranešimo Nr. 4919766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-16).

- - -

Privačios firmos "KEJA" filialas, kodas 111507746
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 48-23
Pranešimo Nr. 4919767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

MB Ra traklt, kodas 305643971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Deglėnų k., Pelkių g. 2-7
Pranešimo Nr. 4919768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ekspres servisas", kodas 302425729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4919769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-10-19).

- - -

Vilniaus krašto kultūros, verslo ir pilietinės iniciatyvos asociacija "ATVAŽIAVO MEŠKA", kodas 301567921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4919770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Čia Market", kodas 141354683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 35A
Pranešimo Nr. 4919771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-10-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko, vadovo išrinkimo (2020-10-14); Įgaliojimas (2020-10-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-10-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2020-10-09); Įgaliojimas (2020-10-09).

- - -

UAB "Kosmopolitas", kodas 300127157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 26-12
Pranešimo Nr. 4919772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 79

- - -

UAB Nordic Food Republic, kodas 303201221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4919773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-16).

- - -

Curve Europe UAB, kodas 305626541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4919774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2020-10-19); Įstatai (2020-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2020-10-19); Užsienio asmens pasas (2020-10-19); Užsienio asmens pasas (2020-10-19); Užsienio asmens pasas
(2020-10-19).

- - -

Šiaulių Zoknių progimnazija, kodas 190533045
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 82B
Pranešimo Nr. 4919775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-10-07); Nuostatai
(2020-10-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-10-07).

- - -

UAB "Servina", kodas 303248274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Užlieknės k., Sodžiaus g. 19
Pranešimo Nr. 4919776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-19).

- - -

UAB "Sebos investicijos", kodas 303425365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4919777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 80

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16); Įstatai (2020-10-16); Akcininkų
sprendimas (2020-10-16).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "NORWEX BALTIC" filialas, kodas 300149050
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 34
Pranešimo Nr. 4919778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kilnė", kodas 121277610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 64
Pranešimo Nr. 4919779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-16).

- - -

MB Zakeliskiai, kodas 305643918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Statybininkų g. 4-16
Pranešimo Nr. 4919780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Statybos darbai.PRO, kodas 305595583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4919781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-19).

- - -

Vilniaus Sostinės LIONS klubas, kodas 193538827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4919782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 81

- - -

MB Lm fashion studio, kodas 305644048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4919783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Joniškio miesto Medžiotojų g. 5a daugiabučio namo savininkų bendrija "Draugystė", kodas 157676611
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Medžiotojų g. 5A-12
Pranešimo Nr. 4919784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-29).

- - -

Viešoji įstaiga "ARS VIVENDI", kodas 123823499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 9-7
Pranešimo Nr. 4919785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "ROMIKSAS", kodas 125271576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4919786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-16).

- - -

UAB Oprum, kodas 305643665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Varniškių k., Molėtų pl. 287
Pranešimo Nr. 4919787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Urmis", kodas 305580065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4919788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-10-16).

- - -

MB "Product innovation partners", kodas 305643715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kairėnės Sodų 2-oji g. 7
Pranešimo Nr. 4919789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mėlynas projektas", kodas 304411564
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gegučių g. 12
Pranešimo Nr. 4919790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-15); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo
(2020-10-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Fordonas", kodas 155638035
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 2-53
Pranešimo Nr. 4919791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

UAB "Mejda", kodas 305275925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 142-15
Pranešimo Nr. 4919792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16); Akcininkų sprendimas (2020-10-16).

- - -

UAB "5 KALNAI", kodas 302641036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Draugystės g. 5
Pranešimo Nr. 4919793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-19); Įgaliojimas (2020-09-25); Įgaliojimas
(2019-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 83

- - -

Lietuvos automobilių remonto sąjunga, kodas 191991476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 2-15
Pranešimo Nr. 4919794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-19).

- - -

UAB "VIVAPARTS", kodas 302597885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4919795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-19).

- - -

UAB "Inlocos", kodas 302846906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 2B-33
Pranešimo Nr. 4919796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilties žiedas", kodas 135977640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7C
Pranešimo Nr. 4919797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vygmara", kodas 133562318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 4919798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-10-16).

- - -

UAB "Janus.lt", kodas 303154519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 84

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4919799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-19).

- - -

UAB "Virstidė", kodas 303189210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4919800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Randrita", kodas 134511287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 413-7
Pranešimo Nr. 4919801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

UAB "Parika", kodas 304488817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4919802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-15).

- - -

Kinų verslininkų asociacija, kodas 302456920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4919803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-10-19).

- - -

UAB "Consolta", kodas 303464368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Pervalkos g. 17
Pranešimo Nr. 4919804



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-16).

- - -

UAB "Meduolis", kodas 304690587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai, Varnių g. 5
Pranešimo Nr. 4919805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19).

- - -

UAB "Politesna", kodas 304520364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4919806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16); Įstatai (2020-10-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-10-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2020-10-16).

- - -

UAB "Statybos ir apdailatau", kodas 302667497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Švyturio g. 8
Pranešimo Nr. 4919807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-10-15); Įgaliojimas (2020-10-15).

- - -

V. O. Paužaitės įmonė, kodas 134422187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 35
Pranešimo Nr. 4919808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-01-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Mokslinė-gamybinė akcinė bendrovė "PRECIZIKA", kodas 122663561
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4919809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-19).

- - -

UAB "LEZ projektas", kodas 304712172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 4919810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-10-19).

- - -

UAB Meistrų verslo centras, kodas 305644112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8A
Pranešimo Nr. 4919811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "IT visata", kodas 303570357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4919812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-10-19);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-16); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-16); Įgaliojimas
(2020-10-16); Įgaliojimas (2020-10-06); Užsienio asmens pasas (2020-10-06).

- - -

UAB "Silvista", kodas 304466176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4919813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-10-16);
Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-16).

- - -

Šiaulių "Ringuvos" mokykla, kodas 190983779
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žaliūkių g. 76
Pranešimo Nr. 4919814



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-10-14); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-10-14); Nuostatai (2020-10-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-10-14).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno laisvalaikio ir sporto organizavimo centras, kodas 135729698
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 2
Pranešimo Nr. 4919815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

UAB "Mitransa", kodas 305222506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 4919816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-15).

- - -

VšĮ "Rami Audra", kodas 305642759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, Ežero g. 9
Pranešimo Nr. 4919817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vabalninko žemės ūkio mokyklos sporto klubas "Viltis", kodas 191867247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninkas, S. Nėries g. 14
Pranešimo Nr. 4919818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; likvidatoriaus; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl klubo
likvidavimo ir likvidatoriaus išrinkimo (2020-10-14).

- - -

VšĮ LSMU Kauno ligoninės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302803723
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 2
Pranešimo Nr. 4919819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno klinikinės ligoninės darbuotojų profesinė sąjunga);
buveinės adreso; vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; komiteto narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų, vadovo, komiteto narių
įtraukimo (2020-10-12); Įstatai (2020-10-12); Konferencijos protokolas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų patvirtinimo
(2020-10-12); Konferencijos protokolas / Dėl pirmininko, komiteto narių išrinkimo (2020-10-12).

- - -

MB "Magni LT", kodas 305643601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 14-4
Pranešimo Nr. 4919820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

PPMI Group, UAB, kodas 300654654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 4919821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Ipė", kodas 305643569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 12-5
Pranešimo Nr. 4919822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Vaidos klinika, kodas 302582591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltūnų g. 9
Pranešimo Nr. 4919823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-14).

- - -

Sigmos gaminiai, MB, kodas 305622055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Ąžuolų g. 1
Pranešimo Nr. 4919824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-15); Sprendimas (2020-10-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-15); Įgaliojimas (2020-09-18).

- - -

UAB "Ailesa", kodas 304698915



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 89

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4919825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-16).

- - -

UAB Columbus Lietuva, kodas 135475673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 321C
Pranešimo Nr. 4919826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-15); Valdybos posėdžio protokolas
(2020-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-10-15); Užsienio asmens pasas (2020-10-15).

- - -

MB "Traukos slėnis", kodas 303179846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Šeimyniškėlių k., Elmos 9-oji g. 23
Pranešimo Nr. 4919827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19).

- - -

Futbolo mokykla "Lentvaris", kodas 305643882
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Žolynų g. 6
Pranešimo Nr. 4919828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB RŪTOS BUKOTIENĖS ODONTOLOGIJOS KLINIKA, kodas 300670459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 259-28
Pranešimo Nr. 4919829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-19).

- - -

UAB "Obelių grupė", kodas 302483077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 4B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 4919830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2020-10-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "OLTEKSA", kodas 125270517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4919831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-16).

- - -

UAB "Matučio autodažymas", kodas 305581441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 3-35
Pranešimo Nr. 4919832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-10-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-10-16); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui bei užsakyti Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2020-10-16).

- - -

UAB "Interona", kodas 305156433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4919833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-16).

- - -

VšĮ PK Fondas, kodas 305643779
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Adomo Mickevičiaus g. 165
Pranešimo Nr. 4919834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; visuotinio dalininkų susirinkimo.

- - -

Viešoji įstaiga "KAROLINOS KLUBAS", kodas 124240542
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 4919835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMTELA", kodas 124263530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 3-2
Pranešimo Nr. 4919836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Kintų bendruomenė, kodas 177425919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai
Pranešimo Nr. 4919837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kito organo; kito organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-15); Protokolas (2020-10-15); Įstatai
(2020-10-15).

- - -

A. Paškevičiaus firma "Cofanus", kodas 134751663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 70-16
Pranešimo Nr. 4919838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Savininko sprendimas (2020-10-19).

- - -

UAB "Kristalis", kodas 133480173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4919839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-10-14 (2020-10-15).

- - -

MB Marleo, kodas 305642830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 4-38
Pranešimo Nr. 4919840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Sea Trident, kodas 302680231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 92

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4919841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

UAB "Baltic real estate management", kodas 300607505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Archyvo g. 50-24
Pranešimo Nr. 4919842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19).

- - -

Viešoji įstaiga "MUZIKINIS VIEŠBUTIS", kodas 123819262
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 5-16
Pranešimo Nr. 4919843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "PRIMOS", kodas 133871535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32B
Pranešimo Nr. 4919844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-19).

- - -

UAB "AAA HOLDINGAS", kodas 111524090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 35
Pranešimo Nr. 4919845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19).

- - -

A. Tarabildos įmonė "Armedika", kodas 234655370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 298-29
Pranešimo Nr. 4919846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 93

- - -

UAB "Aksa holdingas", kodas 303066880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 10H
Pranešimo Nr. 4919847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19).

- - -

Lobot UAB, kodas 305608340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 3-14
Pranešimo Nr. 4919848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16); Valdybos sprendimas (2020-10-16);
Akcininkų sprendimas (2020-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-16).

- - -

UAB Velstida, kodas 302849368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Antakalnio III k., Vilkmergės g. 48
Pranešimo Nr. 4919849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-10-14); Įgaliojimas (2020-10-14).

- - -

Ritos Sakalauskaitės įmonė, kodas 168634777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Šilelio g. 2A-6
Pranešimo Nr. 4919850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-15); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2020-10-15).

- - -

UAB "Kauno kepiniai", kodas 305643512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žaros g. 2A
Pranešimo Nr. 4919851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ERNESTAS IR PARTNERIAI", kodas 168963872



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 94

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k. 12-12
Pranešimo Nr. 4919852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-10-16).

- - -

UAB "SPV 31", kodas 304758458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7
Pranešimo Nr. 4919853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2020-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-19).

- - -

UAB "AMT Komex", kodas 304180538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 8 K15
Pranešimo Nr. 4919854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-14).

- - -

UAB "Gerico LT", kodas 302705631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 56
Pranešimo Nr. 4919855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

MB Psichoterapijos ir konsultacijų studija, kodas 305643754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 16B-17
Pranešimo Nr. 4919856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Windysolar tech, kodas 303257775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 95

Buveinės adresas: Vilnius, Petro Babickio g. 22C
Pranešimo Nr. 4919857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Lastera"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2020-10-14); Įstatai (2020-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-10-14).

- - -

UAB "ANVALDA", kodas 300713750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Žaizdrių k.
Pranešimo Nr. 4919858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-15); Įstatai (2020-10-15);
Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2020-10-15); Įgaliojimas (2020-10-15).

- - -

UAB "VILNIAUS AVILDA", kodas 123189536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 100
Pranešimo Nr. 4919859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-19).

- - -

UAB "Kompetenta", kodas 305642677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4919860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mulena", kodas 305643416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4919861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Creacela", kodas 304892286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 4919862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 96

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16).

- - -

VšĮ Pagalba senjorui, kodas 305554953
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 3-1
Pranešimo Nr. 4919863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-19); Vienintelio dalininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso
įregistravimo (2020-10-09).

- - -

UAB "RIOLIJA", kodas 125276018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 29-15
Pranešimo Nr. 4919864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-16).

- - -

American Lithuanian Investment & Development Corporation Šeduvos filialas, kodas 110185395
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva
Pranešimo Nr. 4919865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spalis", kodas 133515172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 79-30
Pranešimo Nr. 4919866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

MB "Orsela", kodas 304082688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4919867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 97

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nemokumo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2020-10-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus paskyrimo. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-10-14 (2020-10-15).

- - -

UAB "Darbų medis", kodas 305067397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 125-6
Pranešimo Nr. 4919868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-07 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-10-19).

- - -

UAB "Barauba", kodas 304291225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 15B-2
Pranešimo Nr. 4919869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILORA", kodas 222656030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 7-45
Pranešimo Nr. 4919870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Vilkokšnio vingis", kodas 302612935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Žydkaimio k., Žydkaimio g. 15
Pranešimo Nr. 4919871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-14); Įstatai (2020-10-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-14).

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS VAIKŲ TINKLINIO KLUBAS", kodas 123821142
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 20-3
Pranešimo Nr. 4919872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 98

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Rivadas", kodas 300148945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4919873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-10-19).

- - -

Lietuvos asociacija "Sportas visiems", kodas 190729581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4919874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SONTIS", kodas 122737944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 14
Pranešimo Nr. 4919875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Parkas", kodas 132077988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 141
Pranešimo Nr. 4919876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-16); Įstatai (2020-10-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-10-16).

- - -

MB EJ LAISVALAIKIS, kodas 305572296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Imbrado sen., Briedlaukio k. 6
Pranešimo Nr. 4919877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

UAB "Hansos logistika", kodas 304409182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 4919878



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Įstatai (2020-10-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / didinimas (2020-10-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2020-10-19).

- - -

Viešoji įstaiga "JAJA", kodas 123819796
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 10A-65
Pranešimo Nr. 4919879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Likiškėlių g. 86, kodas 150019926
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 86
Pranešimo Nr. 4919880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODERSTA", kodas 124238281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21A
Pranešimo Nr. 4919881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Teresa", kodas 303429851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Aušros g. 57
Pranešimo Nr. 4919882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2020-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-10-15).

- - -

MB "Polasta", kodas 304639404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 169
Pranešimo Nr. 4919883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 100

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-10-15).

- - -

UAB AYRA LT, kodas 303274365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 3
Pranešimo Nr. 4919884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-19).

- - -

Regioninė asociacija "Gyvūnų šansas", kodas 304330571
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Tumelinos k., Magūnų g. 10
Pranešimo Nr. 4919885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Elektrėnų savivaldybės administracijos Kazokiškių seniūnija, kodas 288750690
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kazokiškių sen., Kazokiškių k.
Pranešimo Nr. 4919886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-13); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2020-10-13); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-10-13); Įgaliojimas (2020-10-13).

- - -

VšĮ "Autorenginiai LT", kodas 305314958
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Kampo g. 5
Pranešimo Nr. 4919887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-10-16);
Įgaliojimas (2020-09-16).

- - -

UAB "PySenti", kodas 305642314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 22-32
Pranešimo Nr. 4919888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16); Įstatai (2020-10-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 101

- - -

UAB "LUKNERA", kodas 123483865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 37-62
Pranešimo Nr. 4919889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16).

- - -

Kauno žydų gyvenimo atkūrimo paramos fondas, kodas 301681558
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4919890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16); Vienintelio dalininko sprendimas
(2020-10-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VAKVILA", kodas 125260213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 9
Pranešimo Nr. 4919891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-16).

- - -

MB "99 problemos", kodas 305642798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 9-3
Pranešimo Nr. 4919892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Modalane ACP", kodas 305633112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 36D
Pranešimo Nr. 4919893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-10-19).

- - -

UAB "Run Investment", kodas 304388140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4919894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-10-19); Įgaliojimas (2020-07-03).

- - -

Viešoji įstaiga "JONUŠIS AUTOSPORTAS", kodas 122244983
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 8-54
Pranešimo Nr. 4919895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CREDO", kodas 240067560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šviesos g. 1
Pranešimo Nr. 4919896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-19).

- - -

Viešoji įstaiga "JANTURAS", kodas 124014333
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 5-16
Pranešimo Nr. 4919897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Globistafas", kodas 303143661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 77-3
Pranešimo Nr. 4919898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16).

- - -

VšĮ "Augu kartu", kodas 305383413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Pamaišupio k., Bijūnų g. 4
Pranešimo Nr. 4919899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 103

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-10-19); Vienintelio dalininko sprendimas (2020-10-19).

- - -

UAB "Keg-X", kodas 305622112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4919900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16); Užsienio asmens pasas
(2020-10-16).

- - -

MB "Tvarus pokytis", kodas 305642887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4919901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Joldija", kodas 133865639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Tikslo g. 10
Pranešimo Nr. 4919902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAVESEN CONSULTING", kodas 111705062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 4919903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 104

UAB "Muitinės partneris", kodas 303335341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 34A
Pranešimo Nr. 4919904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19).

- - -

UAB REVCO2, kodas 305643398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 4919905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "FridayEuroTech Lithuania", kodas 303071475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4919906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-15).

- - -

UAB "Arcos logistika", kodas 304975383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palionių g. 19
Pranešimo Nr. 4919907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-19).

- - -

UAB "LENTO", kodas 300602255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 2-4
Pranešimo Nr. 4919908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

Viešoji įstaiga "JAUNIMO INFORMACIJOS BIURAS", kodas 121898784
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 30-1
Pranešimo Nr. 4919909



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Meditecha", kodas 303411878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4919910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mo valdymas", kodas 304177428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-11
Pranešimo Nr. 4919911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Sprendimas / sprendimas dėl
likvidavimo (2020-10-19).

- - -

Vilniaus Krašto Liaudies Sąjunga "Vilnolandija", kodas 193405944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Pakalniškių k.
Pranešimo Nr. 4919912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-19).

- - -

UAB ZSCO2, kodas 305644105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 4919913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vila Jūrvingė, UAB, kodas 305595149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 4919914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas /
VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS nr 10.13-1 Pakeisti Vila Jūrvingė, UAB buveinę iš Gedimino pr. 9, Vilnius
į Vytauto pr. 32, Kaunas (2020-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-16); Įgaliojimas
(2020-08-03); Įgaliojimas (2020-08-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 106

UAB "Algersta", kodas 305556413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4919915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-16).

- - -

Aranausko advokatų profesinė bendrija NEXUS, kodas 305481925
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4919916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir steigimo dokumento įregistravimo
(2020-10-16); Steigimo dokumentas / Steigimo aktas (2020-10-16).

- - -

UAB "Projkelva", kodas 171710523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Žemaitės g. 96
Pranešimo Nr. 4919917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16).

- - -

UAB "SME Digital Financing", kodas 305223469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-15
Pranešimo Nr. 4919918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16); Akcininkų sprendimas (2020-10-16);
Įgaliojimas (2020-10-13).

- - -

"Tex systems", UAB, kodas 302607112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 85-2
Pranešimo Nr. 4919919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-16); Įgaliojimas (2020-10-16); Įgaliojimas
(2020-04-23).

- - -

MB "Nidos saulė", kodas 302903054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Šilgalių k., Pušyno g. 16-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 4919920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19).

- - -

UAB "EGAIMO Investments", kodas 305363955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 46-4
Pranešimo Nr. 4919921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dedva", kodas 170738270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Linksmakalnio sen., Linksmakalnio k.
Pranešimo Nr. 4919922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

UAB "Ravida LT", kodas 304457469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4919923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-15).

- - -

UAB "CKI baldai", kodas 302710048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 47
Pranešimo Nr. 4919924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-19).

- - -

UAB "HENZETRANS", kodas 151161056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 108

Pranešimo Nr. 4919925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas (2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šarūnkalnis", kodas 176534919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Parko g. 4
Pranešimo Nr. 4919926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORMOMEDA", kodas 124249687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 22-13
Pranešimo Nr. 4919927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKVASANAS", kodas 124493951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 34-2
Pranešimo Nr. 4919928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INTERVILŽOS ŽALIUZĖS", kodas 125271423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 151
Pranešimo Nr. 4919929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-16).

- - -

UAB "SMS paskolos", kodas 301635621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 18
Pranešimo Nr. 4919930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 109

UAB "Ertama", kodas 302682175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 35-1
Pranešimo Nr. 4919931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

UAB "Silo system", kodas 304028861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4919932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ElikaDa", kodas 302880278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Prūsalių k., Gėlių g. 4
Pranešimo Nr. 4919933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-14); Įstatai (2020-10-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-14).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos teatro sąjungos fondas, kodas 124009496
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 8
Pranešimo Nr. 4919934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Perlija", kodas 304744309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4919935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19).

- - -

UAB "Teravitus", kodas 300821690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 110

Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 12-7
Pranešimo Nr. 4919936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data 2020-10-15 (2020-10-19).

- - -

UAB "Dilidus", kodas 300053689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4919937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė (2020-10-19).

- - -

UAB "Tišin", kodas 300055697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 45-10
Pranešimo Nr. 4919938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19).

- - -

UAB "Damava", kodas 303554641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 14-6
Pranešimo Nr. 4919939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-10-15).

- - -

Šiaulių miesto rankinio sporto klubas "Šiauliai", kodas 145431547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Gintaro g. 1E
Pranešimo Nr. 4919940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 111

Uždaroji akcinė bendrovė "Not for you", kodas 305642894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Mackevičiaus g. 49-2
Pranešimo Nr. 4919941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūkininko patarėjas", kodas 133122411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 27
Pranešimo Nr. 4919942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: teisių ribos.

- - -

UAB Goštauto PC, kodas 302883954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 4919943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Erigna, kodas 305642741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 18-71
Pranešimo Nr. 4919944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

113-oji butų savininkų bendrija, kodas 135320032
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 79
Pranešimo Nr. 4919945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų įregistravimo (2020-10-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-15); Įstatai (2020-10-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2020-10-15).

- - -

Lietuvos kariuomenės Mokymo ir doktrinų valdyba, kodas 288769790
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 36
Pranešimo Nr. 4919946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-05); Steigėjo
sprendimas / Įsakymas dėl brg. gen. Mindaugo Steponavičiaus skyrimo (2020-10-05); Steigėjo sprendimas / Įsakymas
dėl plk. Alvydo Šiupario perkėlimo (2020-10-05); Įgaliojimas (2020-10-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aušra", kodas 271032550
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Senamiesčio a. 2
Pranešimo Nr. 4919947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos nario, valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2020-10-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-15); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-10-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
pirmininko išrinkimo (2020-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRUMAS", kodas 122737378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4919948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Amber Gaming", kodas 305600386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15-1
Pranešimo Nr. 4919949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Perlas Gaming"); valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų ir įstatų įregistravimo
(2020-10-15); Įstatai (2020-10-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2020-10-15); Įgaliojimas (2020-10-15).

- - -

UAB "Praugas", kodas 305618046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervuogių g. 16-18
Pranešimo Nr. 4919950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-10-16); Įgaliojimas (2020-10-16).

- - -

UAB "Alegrija", kodas 302689465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kepėjų g. 9-5
Pranešimo Nr. 4919951



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-19).

- - -

UAB "GTS Palanga", kodas 301737829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Liepojos pl. 1
Pranešimo Nr. 4919952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Valdybos posėdžio protokolas
(2020-10-19); Akcininkų sprendimas (2020-10-19).

- - -

UAB "Partnerių spauda", kodas 304642546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sangrūdos g. 5
Pranešimo Nr. 4919953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemenčinės komunalininkas", kodas 186442084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Piliakalnio g. 50
Pranešimo Nr. 4919954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-16); Įstatai (2020-10-16);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-10-16); Įgaliojimas
(2020-10-16).

- - -

Lietuvos mokyklų psichologų asociacija, kodas 191932595
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 4919955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-19).

- - -

Mažoji bendrija "Mezoestetika", kodas 304384455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Gulbės g. 13C
Pranešimo Nr. 4919956



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-10-19).

- - -

UAB "Verslo procesai ir apskaita", kodas 300135428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4919957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-10-19).

- - -

UAB "Zūbiškių konservai", kodas 304410665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Zūbiškių k., Mokyklos g. 18
Pranešimo Nr. 4919958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19).

- - -

UAB "VILNIMA", kodas 125306760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 18
Pranešimo Nr. 4919959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-16).

- - -

UAB "Verslo kraštas", kodas 125282067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 78-16
Pranešimo Nr. 4919960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-16).

- - -

UAB "ECOFUTURE", kodas 300929666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 186A-4
Pranešimo Nr. 4919961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19).

- - -

MB Colibri audio knygos, kodas 305643964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Šulininkų k. 10
Pranešimo Nr. 4919962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "PRADIGMAS", kodas 124014529
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 1-42
Pranešimo Nr. 4919963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

"Invictus", UAB, kodas 302548596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Griovių k., Pasienių g. 15
Pranešimo Nr. 4919964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19).

- - -

Vilniaus r. Zujūnų gimnazija, kodas 191317794
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4919965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-10-08); Nuostatai
(2020-10-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biosistemos", kodas 166103653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 4919966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-19); Įgaliojimas (2020-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 116

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIRNADAGIS", kodas 124212030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 29-9
Pranešimo Nr. 4919967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Tvirtas baldas", kodas 305282439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Buožėnų k., Pirties g. 1
Pranešimo Nr. 4919968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hakonas", kodas 134674722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailutės g. 8-1
Pranešimo Nr. 4919969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paolo, Anton ir Angelo", kodas 134706198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 86
Pranešimo Nr. 4919970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-16).

- - -

Tauragės apskrities sergančiųjų epilepsija asociacija, kodas 300512548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 21
Pranešimo Nr. 4919971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2020-10-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-15); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2020-10-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo
(2020-10-15).

- - -

MB "Briflete", kodas 304105254



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 117

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 17-18
Pranešimo Nr. 4919972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Dabstepas"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Pažyma (2020-10-19); Nuostatai
(2020-10-19); Sprendimas (2020-10-19).

- - -

UAB "Autotempas", kodas 300605899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 3-88
Pranešimo Nr. 4919973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus prekyba", kodas 302608755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4919974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-15); Valdybos posėdžio protokolas
(2020-10-15).

- - -

UAB "Arkelita", kodas 302737967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 4919975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARKA", kodas 122664663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 3
Pranešimo Nr. 4919976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "MORENTA", kodas 302459375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Gulbiniškių k.
Pranešimo Nr. 4919977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19).

- - -

MB "Inovatyvios aplikacijos", kodas 304741971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jūros g. 29
Pranešimo Nr. 4919978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl mažosios bendrijos nario išregistravimo (2020-10-15).

- - -

INVESTOR 777 UAB, kodas 305594054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 4919979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-19); Įgaliojimas (2020-10-07).

- - -

UAB "Davladis", kodas 305642727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 4919980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Akimirkų kūrėjai", kodas 305643462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Jaugeliškių k., Nuokalnės g. 7
Pranešimo Nr. 4919981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilkaviškio r. Sūdavos pagrindinė mokykla, kodas 190487530
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Sūdavos k., Arminų g. 1
Pranešimo Nr. 4919982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2020-10-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 119

- - -

Šiaulių valstybinė kolegija, kodas 111968241
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 40
Pranešimo Nr. 4919983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: tarybos; kolegialaus valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario ir akademinės tarybos nario duomenų
įregistravimo (2020-10-01); Protokolas / Akademinės bendruomenės protokolas dėl tarybos nario išrinkimo (2020-10-01);
Valdybos posėdžio protokolas / Studentų atstovybės valdybos posėdžio protokolas dėl akademinės tarybos nario
išrinkimo (2020-10-01); Įgaliojimas (2020-10-01).

- - -

UAB "Minaltra", kodas 300102691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaišvydo g. 20
Pranešimo Nr. 4919984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"ACP Transport" MB, kodas 305632640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 36D
Pranešimo Nr. 4919985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PORTULA", kodas 124215336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 15-2
Pranešimo Nr. 4919986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Agrocentras LT, kodas 303934857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Lėno k., Lėno g. 14
Pranešimo Nr. 4919987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2020-10-19).

- - -

UAB "DATA MINER", kodas 302350931



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 120

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31B-2
Pranešimo Nr. 4919988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-19).

- - -

UAB MGWES group, kodas 302846443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4919989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLMEDA", kodas 122739767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 145-5
Pranešimo Nr. 4919990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Šiaulių sanatorinė mokykla, kodas 190983964
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Kalinausko g. 17
Pranešimo Nr. 4919991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-10-14); Nuostatai
(2020-10-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-10-14).

- - -

UAB "Finsvila", kodas 305642823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 5
Pranešimo Nr. 4919992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Cogniteq", kodas 302687749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4919993



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-15).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno regiono atliekų tvarkymo centras, kodas 300092998
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4A
Pranešimo Nr. 4919994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-10-15);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-10-15); Įgaliojimas (2020-10-15).

- - -

UAB "Sėkmės durys", kodas 302557093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-13
Pranešimo Nr. 4919995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-10-19); Įgaliojimas (2020-10-08).

- - -

UAB "MYPC", kodas 300875880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alytaus k., Pušyno g. 6
Pranešimo Nr. 4919996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-07); Įstatai (2020-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-07).

- - -

UAB "Gitagra", kodas 302696506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, S. Nėries g. 24
Pranešimo Nr. 4919997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

UAB "Dolaira", kodas 304737108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16B
Pranešimo Nr. 4919998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 122

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2020-10-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-16).

- - -

MB "Račius", kodas 304285037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 22-24
Pranešimo Nr. 4919999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-10-16);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-10-16).

- - -

UAB "RUSKO", kodas 110596635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42B-104
Pranešimo Nr. 4920000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Finit, kodas 305643537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 226-46
Pranešimo Nr. 4920001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Disvelia LT", kodas 304504520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4920002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-10-16);
Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-16); Įgaliojimo panaikinimas (2020-04-20).

- - -

UAB "Projekta LT", kodas 304759439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 35-16
Pranešimo Nr. 4920003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LISTERA", kodas 124137599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 123

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4920004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-10-14); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2020-10-14).

- - -

UAB NRD Systems, kodas 111647812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4920005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Aukštakalnio g. 22, kodas 150138250
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštakalnio g. 22
Pranešimo Nr. 4920006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

UAB Dvin, kodas 303048601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Linksmosios k. 2
Pranešimo Nr. 4920007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Veltūnas", kodas 303291375
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 127G
Pranešimo Nr. 4920008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-15); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2020-10-15).

- - -

UAB "East European Trade", kodas 304572425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 124

Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Topolio g. 8
Pranešimo Nr. 4920009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19).

- - -

MB "Dviragis vienaragis", kodas 305341955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 63A-25
Pranešimo Nr. 4920010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2020-10-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-19).

- - -

UAB "Baltdujotiekio statyba", kodas 303394418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4920011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMRIDA", kodas 124265691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 2-46
Pranešimo Nr. 4920012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "AP2B", kodas 305643505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4-11
Pranešimo Nr. 4920013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SAGOSAS", kodas 125250443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 16-8A
Pranešimo Nr. 4920014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 125

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-16).

- - -

UAB "HRC LT", kodas 135106320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4920015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-19); Teismo sprendimas /
Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2020-10-15
(2020-10-15).

- - -

UAB "Drebulynas", kodas 302598040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Svirkančių k., Viekšnių g. 105
Pranešimo Nr. 4920016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-19).

- - -

UAB "Daltija", kodas 300152491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Kaštonų g. 8
Pranešimo Nr. 4920017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IBM LIETUVA", kodas 111620231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 4920018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: bendrosios prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2020-10-19); Bendroji prokūra /
Išduota Jonui Survilai ir Rasai Vaitulevičienei (2020-10-19); Įgaliojimas (2020-10-19).

- - -

Kauno taikomosios dailės mokykla, kodas 190973322
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 112
Pranešimo Nr. 4920019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 126

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19).

- - -

UAB "Biofurnita", kodas 304894839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 2
Pranešimo Nr. 4920020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-10-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-10-16).

- - -

UAB "Medijos menas", kodas 305643430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 7-14
Pranešimo Nr. 4920021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Armaviro kompanija", kodas 300607188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 38
Pranešimo Nr. 4920022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

UAB "Mobilieji mokėjimai", kodas 304431143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4920023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-09-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-09-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-09-23); Įgaliojimas (2020-09-23).

- - -

UAB "Saugos projektų valdymas", kodas 302628213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4920024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 127

Labdaros ir paramos fondas "Vilties arka", kodas 304294513
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 13-3
Pranešimo Nr. 4920025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-19).

- - -

UAB "Kingalis", kodas 148530080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4920026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-10-19).

- - -

"Paslaugų stotelė", UAB, kodas 303949859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 4920027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
VAS (2020-10-19).

- - -

UAB "NJ - TRADE", kodas 302569793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4920028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-29).

- - -

MB "Gentrula", kodas 303364275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Instituto g. 1
Pranešimo Nr. 4920029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16); Nuostatai (2020-10-16); Sprendimas (2020-10-16).

- - -

Justinos Gringytės labdaros ir paramos fondas, kodas 304174396
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 4A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 128

Pranešimo Nr. 4920030

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-19).

- - -

UAB "Galminus", kodas 305642691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4920031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Geodezijos linija", kodas 302641399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4920032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-14); Įgaliojimas (2020-10-14); Įgaliojimas (2020-10-14).

- - -

UAB "Audito paslaugos", kodas 300671194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-39
Pranešimo Nr. 4920033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19).

- - -

UAB "Spmg", kodas 305638682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4920034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-14).

- - -

UAB "Nostra aetate", kodas 303320656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 1-45
Pranešimo Nr. 4920035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-19).

- - -

VšĮ sporto klubas "Uola", kodas 304048401
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grybautojų g. 33
Pranešimo Nr. 4920036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-19); Įgaliojimas (2020-07-27).

- - -

UAB "Vigeo", kodas 300024634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Pelenių k.
Pranešimo Nr. 4920037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

VšĮ "Vaiko šypsena", kodas 302620362
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 2A-1005
Pranešimo Nr. 4920038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-19).

- - -

UAB "Konpreka", kodas 126063934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 14-42
Pranešimo Nr. 4920039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 130

Mažoji bendrija Rudaminos autoservisas, kodas 305643786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Žaibo g. 26
Pranešimo Nr. 4920040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVROVA", kodas 125372454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 4920041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-19).

- - -

MB Bukiškių autoservisas, kodas 304423253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užudvarionių k., Liepų g. 64
Pranešimo Nr. 4920042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-17 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19).

- - -

UAB "Lintella LT", kodas 302465218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4920043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-19).

- - -

Asociacija "INTEGRO", kodas 121266368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4920044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 131

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAKCHAS", kodas 122747486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Etmonų g. 6
Pranešimo Nr. 4920045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saugos paslaugos", kodas 305186992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 1
Pranešimo Nr. 4920046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Damavos NT", kodas 263331250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k.
Pranešimo Nr. 4920047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-10-15).

- - -

MB "Gokas", kodas 303022873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Parko g. 4
Pranešimo Nr. 4920048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-14).

- - -

UAB "Kostata", kodas 303265640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4920049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-15).

- - -

UAB "Armata", kodas 135677582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 132

Pranešimo Nr. 4920050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2020-10-19).

- - -

UAB "Autojardas", kodas 303252130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 7-6
Pranešimo Nr. 4920051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Įstatai (2020-10-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / VAS
sprendimas padidinti įstatinį kapitalą ir pakeisti įmonės įstatus (2020-10-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas
(2020-10-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-19).

- - -

UAB "Dokumentų valdymas", kodas 300604270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vilų g. 15-3
Pranešimo Nr. 4920052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

UAB "Alabatis", kodas 305641073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 9A-24
Pranešimo Nr. 4920053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TRANSNIDA", kodas 301278571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Taurostos g. 23
Pranešimo Nr. 4920054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19).

- - -

UAB "Firmunija", kodas 303244379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4920055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-15).

- - -

UAB "Ekofiltras", kodas 135314289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16B
Pranešimo Nr. 4920056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vitlaura", kodas 305636717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4920057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-15); Įgaliojimas (2020-10-15).

- - -

MB "Jurgutis", kodas 304432163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 19-49
Pranešimo Nr. 4920058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-19); Įgaliojimas (2020-04-23).

- - -

VšĮ "Asmenybės ugdymo kultūros centras", kodas 304158883
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 24-195
Pranešimo Nr. 4920059



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Sedexa, kodas 305537110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4920060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-16); Įgaliojimas (2020-10-16); Įgaliojimas
(2020-10-16); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-10-16).

- - -

UAB "Trelis", kodas 304435177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 4920061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Įstatai (2020-10-19); Akcininkų
sprendimas (2020-10-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-19).

- - -

UAB "BECHARA CLINIC", kodas 305435422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 3-102
Pranešimo Nr. 4920062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo keitimo (2020-10-15); Įgaliojimas (2020-10-14).

- - -

Asociacija "Jaunimo aktyvas", kodas 302468890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sudervės kel. 3
Pranešimo Nr. 4920063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-19).

- - -

Smulkaus verslo skatinimo ir šeimos biudžeto planavimo draugija, kodas 193532564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 3-15
Pranešimo Nr. 4920064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 135

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICDECOR", kodas 111490193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 42B
Pranešimo Nr. 4920065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19).

- - -

MB "Altus technicus", kodas 304891572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Močiekių k. 2
Pranešimo Nr. 4920066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-17).

- - -

MB Simana, kodas 305642905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Medvėgalio g. 7-10
Pranešimo Nr. 4920067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Miškona", kodas 303044866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Gailiškių k. 12
Pranešimo Nr. 4920068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-19).

- - -

CIC Group UAB, kodas 304896772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 4920069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas didinti kapitalą papildomais piniginiais įnašais (2020-10-16).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "OSTKAMA", kodas 110462312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 67-66



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 136

Pranešimo Nr. 4920070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-19).

- - -

UAB "V&IT", kodas 300155612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4920071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remtarna", kodas 164297273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 41
Pranešimo Nr. 4920072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2020-10-16); Įgaliojimas (2020-10-16).

- - -

VšĮ "FC STUMBRAS", kodas 303088909
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4920073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-10-16).

- - -

MB Feldora, kodas 305643633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 6-13
Pranešimo Nr. 4920074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Medinčius", kodas 170011068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Truikių k., Paplentės g. 6
Pranešimo Nr. 4920075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-10-14);
Pranešimas / Dėl sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-10-14); Turto vertinimo ataskaita (2020-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 137

- - -

ERIAL, UAB, kodas 304978002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-5
Pranešimo Nr. 4920076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-31 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-19).

- - -

UAB GIB 24, kodas 302628373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Gulioniškės k. 4
Pranešimo Nr. 4920077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo. Prokuristas jos atsisako, nes išrinktas vadovu (2020-10-15).

- - -

UAB "Makaronas", kodas 305252086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 11-17
Pranešimo Nr. 4920078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-16 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-10-19); Įgaliojimas (2020-04-01).

- - -

Mažosios įmonės "MARČENALI" filialas, kodas 111490955
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodininkų g. 18
Pranešimo Nr. 4920079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

IĮ "1 tralas", kodas 305644094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, A. Povyliaus g. 19A-3
Pranešimo Nr. 4920080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 138

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIVEKTRIS", kodas 124940740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Popierinės g. 3
Pranešimo Nr. 4920081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-09).

- - -

UAB "Ratera", kodas 302703573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Lyverių k., Skinijos g. 1
Pranešimo Nr. 4920082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

UAB "Ikarusas", kodas 304433799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4920083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-16).

- - -

Kelmės rajono Liolių pagrindinė mokykla, kodas 290096550
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Lioliai, Nepriklausomybės g. 31
Pranešimo Nr. 4920084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-10-14); Nuostatai
(2020-10-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-10-14).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Uždaroji akcinė bendrovė "NUMAVA", kodas 135749957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 161A
Pranešimo Nr. 4918546

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 139

Uždaroji akcinė bendrovė "Konstrukcijos ir eksterjeras", kodas 152762896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 5
Pranešimo Nr. 4918547

- - -

UAB "Herlita", kodas 300042333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 4918548

- - -

UAB "BALTPREKA" IR PARTNERIAI, kodas 135759531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 96
Pranešimo Nr. 4918549

- - -

UAB "Daikeris", kodas 136045144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemynos g. 42
Pranešimo Nr. 4918550

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GYVENIMO STILIUS", kodas 124270724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 43-4
Pranešimo Nr. 4918551

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITPREFERUS", kodas 124273649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 4918552

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTOMA", kodas 124273834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 3-52
Pranešimo Nr. 4918553

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADRINTA", kodas 124279520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-53
Pranešimo Nr. 4918554

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 140

Uždaroji akcinė bendrovė "IMARTA", kodas 124278571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4918556

- - -

UAB "Vigeo", kodas 300024634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Pelenių k.
Pranešimo Nr. 4918557

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEZERAS", kodas 124277284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 2A
Pranešimo Nr. 4918558

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIDIKAS", kodas 124690895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 4918560

- - -

UAB "INSADA", kodas 145673899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 92-21
Pranešimo Nr. 4918563

- - -

UAB "European Trade Development", kodas 302443008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 225
Pranešimo Nr. 4918564

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALBA", kodas 144302026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 116A
Pranešimo Nr. 4918565

- - -

Lietuvos, Ukrainos ir Rusijos įmonė "OMARITA", kodas 110417751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 168-19
Pranešimo Nr. 4918566

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 141

UAB "Narūno valdymas", kodas 145619264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 122
Pranešimo Nr. 4918567

- - -

UAB "RAINOLDAS", kodas 145756373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 4918568

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Omega", kodas 144599360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 4918569

- - -

UAB "Karališkas sodas", kodas 122448377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-100
Pranešimo Nr. 4918570

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVATURAS", kodas 122522055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 3-6
Pranešimo Nr. 4918571

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKNAS", kodas 122522436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 88-34
Pranešimo Nr. 4918573

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINLITA", kodas 122524825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 308
Pranešimo Nr. 4918574

- - -

UAB "ELECTRUM", kodas 122526833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 43-29
Pranešimo Nr. 4918575

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 142

Uždaroji akcinė bendrovė "LABADĖ", kodas 122569514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 4918576

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žmogaus problemų mokslo centras", kodas 122577571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 48-25
Pranešimo Nr. 4918577

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINIS TINKLAS", kodas 122599653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 4918578

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROKNA", kodas 122604495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 1-12
Pranešimo Nr. 4918579

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNENA", kodas 122609460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3
Pranešimo Nr. 4918580

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ELESTA", kodas 122618477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 4918581

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINCARAS", kodas 122627145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 13
Pranešimo Nr. 4918582

- - -

UAB "Žiedų unija", kodas 300069095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 32-15
Pranešimo Nr. 4918583

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 143

Uždaroji akcinė bendrovė "NOVERA", kodas 122630465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 4918584

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRATUALAS", kodas 122770912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 131
Pranešimo Nr. 4918585

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALKRISTA", kodas 122638540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 39-82
Pranešimo Nr. 4918586

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIREKTA", kodas 122642581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 5-17
Pranešimo Nr. 4918587

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PELARA", kodas 122653987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 31-7
Pranešimo Nr. 4918588

- - -

UAB "KEBABIUKAS", kodas 122682533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 72-17
Pranešimo Nr. 4918590

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SONTIS", kodas 122737944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 14
Pranešimo Nr. 4918591

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOLETA", kodas 122746046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 3-56
Pranešimo Nr. 4918592

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 144

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽENTELMENAS", kodas 122353242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 43
Pranešimo Nr. 4918593

- - -

Raseinių rajono Mankūnų žemės ūkio bendrovė, kodas 272308820
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Mankūnų k.
Pranešimo Nr. 4918601

- - -

Raseinių rajono Verėduvos žemės ūkio bendrovė, kodas 272289430
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Verėduvos k.
Pranešimo Nr. 4918602

- - -

Kaišiadorių rajono žemės ūkio bendrovė "Arėjas", kodas 158845555
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių I k.
Pranešimo Nr. 4918603

- - -

Kaišiadorių rajono žemės ūkio bendrovė "Medis", kodas 158876796
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Darsūniškio k.
Pranešimo Nr. 4918604

- - -

Kaišiadorių rajono žemės ūkio bendrovė "Mūro Strėvininkai", kodas 158863578
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Mūro Strėvininkų k.
Pranešimo Nr. 4918605

- - -

UAB "Geras garsas", kodas 124692227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 8
Pranešimo Nr. 4918607

- - -

UAB "SBUS", kodas 135867941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 10-1
Pranešimo Nr. 4918608

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 145

Uždaroji akcinė bendrovė "KVIN", kodas 156560148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, K. Donelaičio g. 5
Pranešimo Nr. 4918609

- - -

UAB "Apste", kodas 300601032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškių sen., Keleriškių k. 6
Pranešimo Nr. 4918610

- - -

UAB "Mobile Marketing", kodas 300601484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 13-29
Pranešimo Nr. 4918611

- - -

UAB "MCS Baltic", kodas 300602725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ramioji g. 10-5
Pranešimo Nr. 4918612

- - -

UAB "Autotempas", kodas 300605899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 3-88
Pranešimo Nr. 4918614

- - -

Viešoji įstaiga "IRGMEDA", kodas 124630421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 4C-33
Pranešimo Nr. 4918616

- - -

Viešoji įstaiga "SCENOS BIČIULIAI", kodas 124540753
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 8-33
Pranešimo Nr. 4918617

- - -

Viešoji įstaiga "DEVYNI AMATAI", kodas 124440824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 156-20
Pranešimo Nr. 4918618

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 146

Viešoji įstaiga "LINEA RECTA", kodas 124371189
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 78-24
Pranešimo Nr. 4918619

- - -

UAB "Ertama", kodas 302682175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 35-1
Pranešimo Nr. 4918620

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIDVENTA", kodas 124273987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-528
Pranešimo Nr. 4919231

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS KONFETI", kodas 124275276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 4919232

- - -

UAB "Daidana", kodas 124685186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4919233

- - -

UAB "Fergana", kodas 300538404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4919234

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLANETURAS", kodas 124281172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 33-5
Pranešimo Nr. 4919235

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS KONFETI", kodas 124275276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 4919236

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 147

Uždaroji akcinė bendrovė "DARŽOVIŲ GAUSA", kodas 124689964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 2-8
Pranešimo Nr. 4919237

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMSTATAS", kodas 124692184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių g. 29
Pranešimo Nr. 4919239

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Retuma", kodas 144908134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162
Pranešimo Nr. 4919241

- - -

UAB "Savarine", kodas 122362597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 9-oji g. 21
Pranešimo Nr. 4919242

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "SILBO", kodas 110714329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Uosių g. 1
Pranešimo Nr. 4919243

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė finansų maklerio įmonė "Baltijos makleriai", kodas 122520951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 4919244

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELENIZA", kodas 145340396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 36
Pranešimo Nr. 4919245

- - -

UAB "KAPRIZŲ SKRYNIA", kodas 122451697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 38-3
Pranešimo Nr. 4919246

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 148

Uždaroji akcinė bendrovė "POZAMENTAS", kodas 211588090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 262-2
Pranešimo Nr. 4919247

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POZAMENTAS", kodas 211588090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 262-2
Pranešimo Nr. 4919248

- - -

Express Removals, UAB, kodas 122373992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 36-46
Pranešimo Nr. 4919249

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JASIDA", kodas 122602334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 7-72
Pranešimo Nr. 4919250

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URBANTA", kodas 122523876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 4919251

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIŠTOMA", kodas 122571547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83-312
Pranešimo Nr. 4919252

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HORNAS", kodas 122587156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2
Pranešimo Nr. 4919253

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GULBĖS VAISTINĖ", kodas 122617375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 39
Pranešimo Nr. 4919254

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 149

Uždaroji akcinė bendrovė "TEMIRA", kodas 122622365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 4919255

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS PROTEINAI", kodas 122627330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 10-68
Pranešimo Nr. 4919256

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĮSRA", kodas 122632669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 4919257

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIBARSTA", kodas 122734072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 4919258

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PILIUONA", kodas 122652732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4919259

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARKA", kodas 122664663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 3
Pranešimo Nr. 4919260

- - -

UAB "AUKSINĖ ROŽĖ", kodas 122730056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 164-118
Pranešimo Nr. 4919261

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLMEDA", kodas 122739767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 145-5
Pranešimo Nr. 4919262

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 150

Uždaroji akcinė bendrovė "TESMOLITA", kodas 122741070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 4919263

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAJULIKA", kodas 122631371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 94
Pranešimo Nr. 4919264

- - -

UAB "REGSINA", kodas 122346244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 27-2
Pranešimo Nr. 4919265

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Graužė", kodas 159713186
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Tabariškių k.
Pranešimo Nr. 4919267

- - -

UAB "Cereravita", kodas 124714684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 5C-4
Pranešimo Nr. 4919269

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vipropa", kodas 135916370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 17-5
Pranešimo Nr. 4919271

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Komercinis gamybinis centras "Dora", kodas 232427610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 116
Pranešimo Nr. 4919272

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IŠKART", kodas 134869971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 36-91
Pranešimo Nr. 4919273

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 151

UAB "LENTO", kodas 300602255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 2-4
Pranešimo Nr. 4919274

- - -

UAB "Dokumentų valdymas", kodas 300604270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vilų g. 15-3
Pranešimo Nr. 4919275

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Armaviro kompanija", kodas 300607188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 38
Pranešimo Nr. 4919276

- - -

Viešoji įstaiga sporto klubas "AUTOMOBILIŲ GRIAUSMAS", kodas 124629458
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 4919277

- - -

Viešoji įstaiga tatuiruočių mėgėjų klubas "UGNIES KAUKĖ", kodas 124365325
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 17-7
Pranešimo Nr. 4919278

- - -

Viešoji įstaiga "Giedrės Šalčiūtės-Sidrienės fondas", kodas 124363121
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 4919279

- - -

UAB Sea Trident, kodas 302680231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4919281

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Facies", kodas 134560779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 19-1
Pranešimo Nr. 4919283

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 152

UAB "Gerico LT", kodas 302705631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 56
Pranešimo Nr. 4919284

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dalaja", kodas 134835620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4919286

- - -

UAB "Gitagra", kodas 302696506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, S. Nėries g. 24
Pranešimo Nr. 4919287

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidbaras", kodas 159913468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Tulpių g. 14-5
Pranešimo Nr. 4919288

- - -

Bendra Lietuvos - Kanados įmonė "LINA", kodas 110049388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 4919294

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sorda", kodas 134181423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 30
Pranešimo Nr. 4919295

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOBITA", kodas 124717837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 200-4A
Pranešimo Nr. 4919296

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Genarda", kodas 171483513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Tyrulių sen., Pakalniškių k.
Pranešimo Nr. 4919297

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 153

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KELIONIŲ SAGA", kodas 124384635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16-81
Pranešimo Nr. 4919298

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVELITA", kodas 124712676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-58
Pranešimo Nr. 4919299

- - -

UAB "Kojotas", kodas 135920835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 60-64
Pranešimo Nr. 4919300

- - -

UAB "ER1 PROJEKTAI", kodas 300571347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 44-23
Pranešimo Nr. 4919301

- - -

UAB "Online+tv", kodas 124351343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-142
Pranešimo Nr. 4919302

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEGAPOLIS", kodas 124342141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4919303

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREMASTA", kodas 124341769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 17
Pranešimo Nr. 4919304

- - -

Gamybos ir paslaugų komercinė uždaroji akcinė bendrovė "Raktas", kodas 132748768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 53-7
Pranešimo Nr. 4919306

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 154

Uždaroji akcinė bendrovė "Vladas", kodas 233149950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 4-5
Pranešimo Nr. 4919307

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senieji vartai", kodas 133859885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 25-20
Pranešimo Nr. 4919308

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAB", kodas 133298313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 18-50
Pranešimo Nr. 4919309

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meka", kodas 133123328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 306-11
Pranešimo Nr. 4919310

- - -

Viešoji įstaiga "HERES", kodas 124863429
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 251-17
Pranešimo Nr. 4919311

- - -

Viešoji įstaiga "JAUNIMO KRYŽKELĖS", kodas 124863048
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 19-33
Pranešimo Nr. 4919312

- - -

Viešoji įstaiga "ARS VIDENDI", kodas 124861563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 9-86
Pranešimo Nr. 4919313

- - -

Viešoji įstaiga "JAUNOJI KARTA", kodas 124859498
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 49-18
Pranešimo Nr. 4919314

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 155

UAB "Aristajas", kodas 110898854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4919315

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKRIMAS IR KO", kodas 223857730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 4919316

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cognomen", kodas 134737852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. ir J. Gravrogkų g. 17-131
Pranešimo Nr. 4919322

- - -

UAB "Ratera", kodas 302703573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Lyverių k., Skinijos g. 1
Pranešimo Nr. 4919323

- - -

UAB "SACCUS", kodas 160299597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Valmantiškių k.
Pranešimo Nr. 4919324

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lirūta", kodas 134946955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 45-1
Pranešimo Nr. 4919329

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sava įranga", kodas 134087867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 112-72
Pranešimo Nr. 4919331

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Datmeda", kodas 135055840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Stoties g. 4
Pranešimo Nr. 4919332

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 156

Uždaroji akcinė bendrovė "Karakas", kodas 134403639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 4919333

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "NORADA", kodas 110653545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4919336

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimdaksa", kodas 145785834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Pailių k.
Pranešimo Nr. 4919337

- - -

Viešoji įstaiga Savišvietos institutas, kodas 135304551
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Jakšto g. 18
Pranešimo Nr. 4919338

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIFREDA", kodas 124424624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 27-10
Pranešimo Nr. 4919339

- - -

Viešoji įstaiga "Viveka", kodas 135131156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 92
Pranešimo Nr. 4919340

- - -

UAB "TRANSČIA", kodas 124401974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-44
Pranešimo Nr. 4919341

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAVIPA", kodas 124383348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 85
Pranešimo Nr. 4919343

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 157

Uždaroji akcinė bendrovė "Monitum", kodas 159880096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašvaistės g. 5-1
Pranešimo Nr. 4919344

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOMESA", kodas 124359614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 53-31
Pranešimo Nr. 4919345

- - -

UAB "GT SPORT", kodas 301533641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4919346

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATVILDA", kodas 124283180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7A
Pranešimo Nr. 4919347

- - -

Viešoji įstaiga "MENO INICIATYVA", kodas 124862665
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4919349

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVESIMA", kodas 223551790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-88
Pranešimo Nr. 4919350

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILSETA", kodas 223771950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68B
Pranešimo Nr. 4919351

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Art & Antique", kodas 302494981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 11-3
Pranešimo Nr. 4920085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 158

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REFLATUS", kodas 124237222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4920086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SISTEMINIAI SPRENDIMAI", kodas 125373556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 4920087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-19).

- - -

UAB "Melida", kodas 302495236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 10-16
Pranešimo Nr. 4920088

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-19).

- - -

UAB "Fish FTP", kodas 302495033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 40-6
Pranešimo Nr. 4920089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-19).

- - -

Lietuvos neįgaliųjų automobilistų klubas "9 ratai", kodas 191961718
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 3-1
Pranešimo Nr. 4920090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-19).

- - -

Gamtosaugos politikos klubas, kodas 191966074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 49
Pranešimo Nr. 4920091



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-19).

- - -

Lietuvos graikų jaunimo draugija "ARGO", kodas 195701671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 4920092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-19).

- - -

Pagalbos tautinėms mažumoms labdaros centras, kodas 191623182
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 63-25
Pranešimo Nr. 4920093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-19).

- - -

Lietuvos automobilių remonto sąjunga, kodas 191991476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 2-15
Pranešimo Nr. 4920094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-19).

- - -

Vilniaus Krašto Liaudies Sąjunga "Vilnolandija", kodas 193405944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Pakalniškių k.
Pranešimo Nr. 4920095

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-19).

- - -

Lietuvos mokyklų psichologų asociacija, kodas 191932595
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 4920096

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVROVA", kodas 125372454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-294 Puslapis 160

Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 4920097

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-19).

- - -

Asociacija "INTEGRO", kodas 121266368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4920098

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-19).

- - -

Asociacija "Jaunimo aktyvas", kodas 302468890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sudervės kel. 3
Pranešimo Nr. 4920099

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-19).

- - -

Smulkaus verslo skatinimo ir šeimos biudžeto planavimo draugija, kodas 193532564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 3-15
Pranešimo Nr. 4920100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-19).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


